
Veidlapas paraugs. Veidlapa x° i.

A/S „Baltijas manufaktūras" pieteicamo un pieteikto akciju saraksts.

Pēdējo reiz pirms 1918. g. 18. novembra uzrādīts Pieteikts saskaņā ar 1932. g. 17. septembra noteikumiem (Vaid. Vēstn. X» 213).

īpašnieka vārds un adrese Pilnā sapulcē 'z*emtf Pieteicējs Pieteikšanas Kad uzrādītas
K r dividende J datums oriģinālākajās

I izlaiduma akcijas 1900. g.
56 J. Krauze, Rīgā, Baznīcas ielā 3 1914. g. 3. X J. Krauze, Rīgā, Baznīcas ielā 3 1932. g. 15. XI 1933. g. 12. I
59 E. Grauzis, Jelgavā, Uzvaras ielā 9 1913. g. 5. I

999 G. Timofejevs, Petrogradā 1913. g. 10. III
u. t. t.

II izlaiduma akcijas 1914. g. \
, 1001 Valts Valters, Liepājā, Lielā ielā 22 . 1915. g. 12. IV Valts Valters, Liepājā, Lielā ielā 22 1932. g. 10. X

1022 Ivans Fokins, Maskavā, Sretenka 3 1917. g. 1. V Ralfs Vulfs, Rīgā, Kungu ielā 12 1932. g. 11. X
1993 nezināms

u. t. t.
III izlaiduma pagaidu apliecības 1915. g.

2004 M. Miķelsons, Šauļos 1917. g. 5. V M. Miķelsons, Šauļos 1933. g. 15. II
2555 N. Semenovs, Maskavā 1916. g. 3. X
2993 nezināms

u. t. t.
Valdes paraksti.

Veidlapas paraugs. Veidlapa jv°2.

A./S. ,,Baltijas manufakūras" mortificēto un mortificējamo akciju saraksts.

Pēdējo reizi pirms 1918. g. 18. novembra uzrādīts M o r ti f i k ā c i j a vai viņas ierosināšana

Sludināts Kāda iestāde un kad
īpašnieka vārds un adrese.

Pi! ". ļ^T^
Mortifikācijas ierosinātājs Valdības mortifikāciju izdarījusi

?? SapU 'd,V,dende ' V^tnesi apgabaltiesa ; ..bjgriba,

I izlaiduma akcijas 1900. g.
121 I. Krauze, Rīgā, Baznīcas ielā 3 1913. g.

3. X
452 E. Grauzis, Jelgavā, Uzvaras ielā 9 1914. g.

5. I
983 G Timofejevs Petrogradā 1913. g. Kārlis Karlovics, Berlīnē, VValdstr. 13 1931. g. Rīgas apgabaltiesa

u.t.t. 10. III Ne 293 1931. g. 3. X
II izlaiduma akcijas 1914. g.

1111 Valts Valters, Liepājā, Lielā ielā 22 1915. g. Valts Valters, Liepājā, Lielā ielā 22 1922. g;
12. IV 10. X

1632 Ivans Fokins, .Maskavā, Sretenka 3 1917. g. Ralfs Vulfs, Rīgā, Kungu ielā 12 1921, g.
1. V 11. X

1995 nezināms Ralfs Vulfs, Rīgā, Kungu ielā 12 1930. g. ? Rīgas apgabaltiesa
u.t.t. N? 26 1930. g. I. XII

III izlaiduma pagaidu apliecības 1915. g.
9008 M Miķelsons, Šauļos 1915. g. M. Miķelsons, Šauļos 1924. g. Rīgas apgabaltiesa

5. V N° 192 1924. g. 1. X
2556 N Semenovs. Maskavā 1916. g. N. Semenovs. Rīgā, Peldu ielā 6 1930. g. Liepājas apgabaltiesa

3. X No 160 1930. g. 12. V
2883 nezināms K. Naumovs, Liepājā, Lielā ielā 28
u.t.t.

Valdes paraksti.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. L.s {saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 ,,.; ... 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības jAi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot mBBĒ^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: fl2J^§s=5iIflilli« Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 nfi^Sl^i^r Rīgā, pilī N*2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi noteikumos

par Centrālās zemes ierīcības
komitejas locekļu atalgojumu.
Noteikumu par Centrālās zemes ierī-

cības komitejas locekļu atalgojumu (Valsts
civildienesta nolik., 1932. gada izdev.,
XI pielik., I) 1. un 2. pantu izteikt šādi:

1. Centrālās zemes ierīcības komitejas
locekļi, sākot ar 1932. g. 1. novembri,

saņem šādu atalgojumu: prezidija locekļi —
Ls 150,— un pārējie — Ls 120,— mēnesī.

2. Par piedalīšanos sēdēs komitejas
locekļi atsevišķu atlīdzību nesaņem.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Instrukcija
pie noteikumiem par bezsaimnieku

akcijām un pajiem.
(Izdota uz 1932. g. 17. septembra notei-

kumu 20. p. pamata, Lik. kr. 175.)
1. Lietas par bezsaimnieku akcijām un

pajiem pārzina Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departaments.

2. Tiem akciju vai paju turētājiem,
kuri laikā no 1918. g. 18. novembra līdz
1932. g. 5. oktobrim nav piedalījušies
attiecīgu sabiedrību pilnās sapulcēs un
nav izņēmuši viņiem pienākošos dividendi,
tāpat visiem tiem, kuriem akcijas vai
paji zuduši, jāizdara pieteikumi noteikumu
1.—5. pantā paredzētā kārtībā.

3. Akciju vai paju vietā var uzrādīt
apliecības, ka akcijas vai paji nodoti gla-
bāšanā vai ieķīlāti valsts vai iekšzemes

privātās kredītiestādēs, kā arī ārzemju
bankās, kuras šim nolūkam izraudzījusies
akcionāru pilna sapulce un ja Finanču
ministrija šo izvēli apstiprinājusi.

4. Pieteikumu reģistrēšanai (noteikumu
1. p.) sabiedrību valdes ved sekojošus
sarakstus:

a) pieteicamo un pieteikto akciju vai
paju sarakstu, kurā izlaidumu un
numerācijas kārtībā ieraksta visas tās
akcijas vai pajus, kuri pieteicami
saskaņā ar noteikumu 1.—5. pantiem.
Sarakstā uzrādāms, kam akcija vai
pajs piederējis pirms 1918. g. 18. no-
vembra. Akcijas vai paja pieteik-
šanas gadījumā saraksts papildināms
ar pieteicēja vārdu, dzīves vietu un
pieteikšanas datumu. Oriģināldoku-
mentu uzrādīšana atzīmējama sa-
rakstā (sk. veidlapu Ne 1);

b) mortificēto akciju vai paju sarakstu,
kurā ieraksta visas akcijas vai pajus,
kas mortificēti vai par kuriem mor-
tifikācija ierosināta. Sarakstā uz-
rādāma arī tā persona, kas šīs
akcijas vai pajus pēdējo reiz repre-
zentējusi pirms 1918. g. 18. no-
vembra (skat. veidlapu .No 2).

Šie saraksti ar valdes parakstiem pēc
pieteikuma termiņa izbeigšanās 1 mēneša
laikā iesniedzami Finanču ministrijai,

kura tos pārbauda un nodod bāriņtiesas
ieceltam aizgādnim.

Piezīme. Likvidācijā esošās sabiedrī-
bās reģistrācija izdara likvidācijas
komisija. Ja likvidācijas komisija
darbību izbeiguši, bet visas summas
nav izņemtas, reģistrāciju izdara
iestāde vai persona, kuras pārziņā
atrodas no likvidācijas ienākušā nauda
vai vērtības.

5. Iesniegto sarakstu un notikušo mor-
tifikāciju pārbaudīšanai finanču ministrs
ieceļ komisiju no 3—5 locekļiem.

6. Komisija pārbauda pieteikumus un
mortifikācijas, vajadzības gadījumā iz-
prasot arī akciju vai paju oriģinālus, pa-
gaidu apliecības vai citus dokumentus
(noteikumu 5. p.), pieprasot pierādījumus,
iepazīstoties ar tiesu aktīm mortifikāciju
lietās u. t. t.

7. Ierosinātās, bet neizlemtās morti-
fikācijas lietās komisija izdara izziņas
nekavējoties un vajadzības gadījumos
finanču ministrija ceļ tiesā ierunas pret
ierosinātām mortifikācijām.

Rīgā, 1932. g. 4. novembrī.
Ministru prezidents un

finanču ministrs M. Skujenieks.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1932. g. 4. novembrī

Nr. 371.
§ l-

Stātu samazināšanas dēļ atvaļinu no
aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam 9. Rēzeknes kājnieku pulka
ārstu kapteini Leopoldu Kaufmani.

§2.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās Kurzemes

artilērijas pulka kara ierēdni Jāni Kalnu
uz 7. Siguldas kājnieku pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs, ģen. J. Balodis.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu Cēsu pilsētā,
pieņemti Cēsu pilsētas domes 1932. gada
29. augusta sēdē (prot. Ns 7) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

1932. g. 28. oktobra rakstu JV? 79168.
1. §. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana

Cēsu pilsētā ir obligātoriska. Tā izda-
rāma regulāri un kārtīgi nosacītos ter-
miņos, saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. §. Katram nama īpašniekam vai
viņa likumīgam vietniekam jārūpējas par
skursteņu un dūmvadu slaucīšanu savā
namā, noslēdzot ar pilsētas valdes ap-
stiprinātu skursteņslaucītāju līgumu, pēc
kura pēdējais uzņemas visu skursteņu un
dūmvadu uzraudzību un kārtīgu tīrīšanu.

3. §. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka vai
viņa vietnieka pēc pilsētas domes ap-
stiprinātās takses.

4. §. Skursteņu un dūmvadu tīrīšanas
darbus atļauts izpildīt vienīgi pilsētas
valdes pieņemtiem un apstiprinātiem
skursteņslaucītājiem,kuru vārdus un dzīves
vietas pilsētas valde izziņo atklātībai, iz-
ņemot valsts iestādes, kuras var algot
pašas savus skursteņslaucītājus.

5. §. Skursteņslaucītājs, saziņā ar pil-

sētas valdi, var pieņemt sev palīgu, kas
vajadzības gadījumā izpilda viņa vietu.
Skursteņu tīrīšana nav atļauta mācekļiem
vieniem pašiem. Mācekļi drīkst strādāt
tikai skursteņslaucītāja vai viņa viet-
nieka tiešā uzraudzībā.

6. §. Skursteņslaucītājam nav atļauts
atstāt darba vietu ilgāk par 7 dienām.
Ja vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tāds
jāizprasa no pilsētas valdes un jāatstāj
vietnieks, kuram jādod paraksts pilsētas
valdei, ka uzņemas atbildību par darbu
pareizu izpildīšanu.

7. §. Skursteņu kārtēja tīrīšana, kā
ari dūmvadu, skursteņu un pavardu ap-
skatīšana skursteņslaucītājam jāizdara
pašam no sevis bez sevišķa uzaicinājuma,
vienojoties par laiku ar namsaimnieku vai
tā vietnieku. Nama īpašniekam jāatļauj

skursteņslaucītājam apskatīt nama skur-
steņus un dūmvadus un jāpilda viņa
likumīgās prasības.

8. §. Skursteņus un dūmvadus, kuri
netiek kārtīgi tīrīti, pilsētas valdei tiesība
uzdot skursteņslaucītājiem iztīrīt uz nama
īpašnieka rēķinu piespiedu kārtā. Sūdzī-
bas par skursteņslaucītājiem jāiesniedz
pilsētas valdei.

9. §. Kārtējā pavardu, skursteņu un
dūmvad u tīrīšana jāizdara sekošostermiņos:

a) virtuvju pavardi tīrāmi vienreiz
2 mēnešos;

b) skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu
pavardi (plītis), jāslauka ne retāk
kā reiz pēc katriem diviem mēnešiem;

c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk kā 2 reizes kurjnā-
šanas sezonā;

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu tamlīdzīgu iestāžu
skursteņi slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāki kā reiz katrā mēnesī:

e) siltumu mūru dūmu ejas ir tīrāmas
divi reizes gadā: aprīļa un oktobra
mēnešos; skursteņiem pieskaitāmi un
reizē ar tiem tīrāmi arī dūmu pie-
vadi, kup savieno kurināmo ietaisi
ar skursteni.

Piezīme. Šai piespiedu tīrīšanai
nav padoti visi brīvā stāvošc
fabriku un neapdzīvoto namu
skursteņi.

10. §. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
jāizdara pamatīgi un rūpīgi. Tie jāslauka
līdz pamatam, un apakšējā daļā un dūm-
vados sakrājušies sodrēji un pelni katru
reizi tīri jāizslauka.

11. §. Sodrēju izdedzināšana atļauta
vienīgi gadījumos, kad citāda tīrīšana nav
iespējama, pie kam par to dienu iepriekš
skursteņslaucītājam jāziņo, uzrādot dienu
un stundu, kad nodomāts minētā namā
izdedzināt skursteņus, nama īpašniekam
vai viņa vietniekam, vietējam policijas
priekšniekam un ugunsdzēsēju komandas
priekšniekam. Skursteņu izdedzināšana
jāuzrauga pašam skursteņslaucītājam un
atļauta tikai dienas laikā, beidzot to ne
vēlāk par pulksten 12.

12. §. Nama īpašniekam vai viņa
vietniekam jāievēro ' skursteņslaucītāja
aizrādījumi un jāpilda viņa likumīgās
prasības attiecībā uz skursteņu, dūmvadu
un kurināmo ietaišu ugunsdrošību, kā arī.
jāierīko un jātur kārtībā trepes, jumta
lūkas un citi ierīkojumi, pa kuriem var
pietikt pie skursteņiem slaucīšanai. Ja
namsaimnieks vai viņa vietnieks šīs pra-
sības neievēro, skursteņslaucītājam par to
jāpaziņo pilsētas valdei.

13. §. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skurste-
ņiem bēniņos jābūt apmestiem.

14. §. Skursteņslaucītājam jāved sevišķa
darba grāmata pēc pilsētas valdes dotā
parauga, kurā ierakstāms katrs skursteņ-
slaucītāja darbs, kā arī atzīmējamas
atrastās nekārtības pie skursteņiem, dūm-
vadiem un krāsnīm. Ierakstiem jābūt
apliecinātiem ar nama īpašnieka vai viņa
vietnieka parakstiem. Grāmata uz piepra-
sījumu jāuzrāda pilsētas valdei.

15. _§. Ja skursteņslaucītājam viņa
darbībā ar nama īpašnieku vai tā viet-
nieku izceltos kādas domstarpības vai
strīdi, tad to noskaidrošanai jāgriežas
pie pilsētas valdes.

16. §. Pilsētas valde var skursteņslau-
cītāju administratīvi sodīt, atvaļināt no
darba uz nenoteiktu laiku vai galīgi
atlaist, saskaņā ar pilsētas pašvaldības
darbinieku dienesta noteikumiem.

17. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pēji saucami pie atbildības uz Soda likumu
pamata.

18. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,, Val-
dības Vēstnesī", un reizē ar to zaudē
savu spēku „Saistošie noteikumi par
skursteņu un dūmu vadu tīrīšanu Cēsu
pilsētā", kuri iespiesti „Valdības Vēstneša"
1926. gada 56. numurā.

Pilsētas galva Dr Vanadziņš.
Sekretārs Fr. Freiher^s.

Skursteņslaucītāju takse Cēsu pilsētā.
(Pielikums pie saistošo njteikumu 3. *.)

Pieņemta Cēsu pilsētas domes 1932. gada
29. 'augusta sēdč, prot. X» 7 un stājusies
spēkā uz pilsētu pašvaldības likuma 35. p.

pamata.

a) Gada maksa par katra krāsns skur-
steņa tīrīšanu resp. slaucīšanu ar visiem
ar to savienotiem dūmu vadiem: (no-
teikumu 9. §, p. „a" līdz „c" un „e":

vienstāva namāļ Ls 3— gadā,
divstāvu ,. /
trīsstāvu „ . . . ,, 4,— „
četrstāvu - „ . . . ,, 5,— ,,

b) Maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu tamlīdzīgu iestāžu
tīrīšana (slaucīšana) par katru at-
sevišķu reizi:
vienstāva namā) Ls 080 n0 reizeSļ
divstāvu ,, /
trīsstāvu ,, . . ,, 1,— „ „
četrstāvu ,, . . ,, 1,20 ,, ,,

c) Šī takse stājas spēkā pēc divām nedēļām
no tās izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī".

Cēsīs, 1932. g. 4. novembrī.

Pilsētas galva Dr Vanadziņš.
20683 Sekretārs Fr. Freibergs.

Saistošie noteikumi
par nekustamu īpašumu numerāciju
Preiļu pilsētas administratīvās robežās,
pieņemti Prei|u pilsētas domes 1932. gada
28. 'jūlija (prot. N° 15 3. §) un 6. oktobra
sēdēs (prot. N° 20 2. §) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

1932. g. 1. novembra rakstu JY° 79172.

1. Visi apbūvēti nekustami īpašumi
Preiļu pilsētas administratīvās robežās
apzīmējami ar izkārtnēm, uz kurām
jābūt sekošam uzrakstam latviešu valodā:

a) ielas, bulvāra, laukuma nosaukums,
b) īpašuma (policijas) N°,
c) īpašnieka vārds un uzvārds.
2. Izkārtnēm jābūt izgatavotām no

skārda, pēc pilsētas valdes izstrādātā
parauga, 25 x 28 cm lielām, nokrāsotām
baltā eļļas krāsā ar melnu uzrakstu.

3. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvo-
jamās ēkas galvenās ieejas durvīm, vai
virs tām redzamā vietā. Ja uz viena
gruntsgabala pie ielas atrodas vairāk dzī-
vojamu ēku, tad izkārtnes jāpiestiprina
pie katras no tām.

4. Gruntsgabali ar dzīvojamām ēkām,
kas celtas, atkāpjoties no ielas, vai kuri
apbūvēti tikai ar saimniecības ēkām,
jāapzīmē ar 2. § minētām izkārtnēm,
piestiprinot tās pje vārtu kreisā staba ne
zemāk par 2 metriem.

5. Visi īpašumi katrā ielā apzīmējami
numuriem pēc pilsētas valdes norādīju-
miem, pie kam gar vienu un to pašu
ielas malu drīkst būt tikai nepāru, bet
gar otru tikai pāru numuri. Šī pati kār-
tība ieturama tajos gadījumos, ja ielas
otru pusi nemaz nav iespējams apbūvēt
vai arī citādi izmantot aiz dabiskiem
apstākļiem.

6. Ielas, kuras sākas pilsētas centrā
vai centram tuvu esošās, namu numerā-
cijai _ jāsākas no centra vai centram
tuvāki stāvošā gala un jāturpinās uz
nomalēm. Par pilsētas centru uzskatāms
tirgus laukums.

7. Namu numerācijas kārtība ir šāda:
no ielas sākuma, skatoties ielas virzienā
pa labo roku, pāra skaitļi, bet pa kreiso —
nepāra skaitļi nepārtrauktā virzienā.

8. Nekustamam īpašumam, pirkšanas
vai citā veidā pārejot uz citas personas
vārdu, vajadzīgie uzraksti jāgroza 4 ne-
dēļu laikā no atsavināšanas līguma spēkā
stāšanās. Tāpat ielu pārdēvēšanas gadī-
jumos izkārtnes uzraksts pārgrozāms
4 nedēļu laikā pēc pārdēvēšanas lēmuma
spēkā stāšanās.

Piezīme. Par gruntsgabalu pāreju uz
citu īpašnieku vārdu un izkārtnes
grozīšanu nekavējoties jāziņo pilsētas
valdei, uzrādot atsavināšanas doku-
mentus.

9. Par šo saistošo noteikumu neizpil-
dīšanu vainīgos sauks pie atbildības uz
Sodu likumu pamata.

10. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un vietējai policijai.

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī" un izpildāmi līdz 1933. gada
30. aprīlim.

Pilsētas galva A. Ci manis.
Sekretārs I. Putniņš.

RĪGA

Lielas Gustava Ādolfa svinības

notika sestdien un vakardien Rīgā. Tās

iesākās ar loti baeātīgi sarīkotas Gustava

Ādolfa un ' zviedru laikmeta pieminekļu
izstādes atklāšanu pulksten 1 pili, valsts
vēsturiskā muzeja telpās. (Par izstādi
sastādīts visai interesants un pamatīgs

illūstrēts katalogs. Izstāde būs pieejama
publikai visu nākošo mēnesi. Tā atrodas
mūsu Valsts Prezidenta A. Kvieša kunga
protektorātā.) Izstādi augstu viesu klāt-
būtnē atklājot, izglītības ministrs A. Ķē-
niņš runāiot vispirms latviešu, tad franču
valodā, meta skatu uz zviedru laikmetu
Latvijāun Gustava Ādolfa nopelniemlatvju
zemnieku saimnieciskā, tiesiskā un kultu-
rālā stāvokļa pacelšanā. Pēc tam Zvied-
rijas sūtnis un pilnvarotais ministrs
P. de Reutersvārds no savas puses
uzsvēra šis izstādes priekšzīmīgo sarīko-
šanu un tās nozīmi kā Latvijas un lat-
viešu tautas draudzības apliecinājumu

Zviedrijai un zviedru tautai, beidzot pa-
teicās visiem un katram atsevišķi, kas šā
vai tā dalību ņēmuši pie šīs izstādes
sarīkošanas un tās veicināšanas. Tad
nāca izstādes sīka apskatīšana, kur
paskaidrojumus deva prof. Tentelis un
citi izstādes komitejas locekļi.

Ap pulksten 3 Zviedrijas sūtnis sarī-
koja pie sevis brokastis izstādes komitejas
locekļiem un augstākiem ārlietu ministrijas
pārstāvjiem. Vakarā atkal Melngalvju
zālē bija īpašs Gustava Ādolfa piemi-
ņas vakars, kurā referātus par Gustavu
un viņa laikmetu nolasīja mūsu univer-
sitātes profesori Fr. Balodis un A. Švabe
un no Zviedrijas skolu direktors profesors
Holmdals. Vakars noslēdzās ar viesīgu
draudzīgu sadzīvi.

Vakardien dienā, pulksten 2, notika
svinīgs akts Nacionālajā teātri, kur uz-
stājās ar runu ārlietu ministrs K. Zariņš
un uz skatuves izrādīja zviedru lugu
„ Kāzas Ulvosā". Pulksten 5 notika svi-
nīga dievkalpošana Doma baznīcā, kur
svētrunu teica prof. V. Maldonis un ar
dziesmām uzstājās studentu koris. Vakarā
piemiņas svinības ar priekšlasījumiem un
runām notika ari Lielajā Ģildē.

Tā tad tik daudzpusīgā, bagātīgā mērā

tapa atzīmēts Gustavs Ādolfs un viss
zviedru laikmets šais divi dienās Rīgā.
Kā zināms, šo piemiņu atzīmēja un atzī-
mēs ari visās mūsu sknlās.

Māksla

Dailes teātrī sestdien izrādīja pirmo reiz
Elīnes Zālītes oriģinālo laulības un
mīlestības drāmu „Pirktā laime" —
problēmas lugu par bezbērnu dzīvi un
nozīmi laulībā un par savādu pirktu
laimi — sveša bērna iegūšanu — šai
laulībā. Ar pašas mīļotās sievas gribu
un vēlēšanos vīram jāiegūst — jādzemdē
bērns par labu atmaksu no svešas sievas!
Iznākums, protams, no tam visai bēdīgs:
izzūd vecā mīlestība un tās vietā ierodas
jauna, kas iespiežas kā ķīlis laulātā pāra
starpā. Tā „pirktā" laime izvēršas par
īstu nelaimes putnu. Šo savādo pāri
nācās tēlot Teodoram Lācim un Emilijai
Viesturei. Viņiem diezgan ticami izdevās
izrādīt šo viņiem priekšā rakstīto grūto
lomu.

KURSI.

Rīgas biržā 1932. gada 7. novembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru . 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 91,00—96,00
100 Austrijas šili ņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,10100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
00 Polijas zlotu 57,80—59,00
™

L.'etavas litu 51,45—52,00100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.CC
Vērtspapīri:

5o/o neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
0% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Veterinārpārvalde paziņo, ka ar zem-
kopības ministra rezolūciju no š. g.
21. oktobra Jelgavas rajona veterinārārsts
Žanis Birznieks pārvietots par Strenču
rajona veterinārārstu un Strenču rajona
veterinārārsts Pēteris Mežaks par Jelgavas
rajona veterinārārstu, abi skaitot no š. g.
1. novembra. Jelgavas veterinārārsta

"rajonā ietilpst šādi Jelgavas apriņķa
pagasti: 1) Garozas, 2) Jaunsvirlaukas,
3) Kalnciema, 4) Līvbērzes, 5) Ozolnieku,
6) Pēternieku, 7) Platones uz vakariein
līdz tā saucamam ,,Piku dambim", 8) Sal-
gales, 9) Svētes, 10) Teteles, 11) Val-
gundes, 12) Vecsvirlaukas un 13) Vircavas.
Strenču veterinārārsta rajonā ietilpst:
1) Strenču pilsēta un šādi Valkas apriņķa
pagasti: 1) Ēveles, 2) Jērcēnu, 3) Trikātas
un 4) Vijciema.

Rīgā, 1932. g. 4. novembrī.
Veterinārpārvalde.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jura Ilzes d. Porgai|a, izslu-
dinātu ,.Valdības Vēstneša" 1924. g. 283. num,
meklēšanu.

Saldū, 1932. g. 4. novembri. J\° 5/24.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 833.

26442. Abarons Jānis. 36913/32.
26443. Locenieks Oskars. 38839/32.
26444. Melnbarts Reinholds. 32253/30.
26445. Pastalnieks Ādolfs. 38910/32.
26446. Pastalnieks Ādolfs. 32209/30.
26447. Pastalnieks Ādolfs. 30613/29.
26448. Pastalnieks Ādolfs. 30894/29.
26449. Pastalnieks Ādolfs. 31382/29.
26450. Pastalnieks Ādolfs. 36750/32.
26451. Pastalnieks Ādolfs. 35855/31.
26452. Pastalnieks Ādolfs. 30367/29.
26453. Pastalnieks Ādolfs. 30159/29.
26454. Pastalnieks Ādolfs. 36635/31.
26455. Zvaigzne' Voldemārs. 37350/32.
26456. Zvaigzne Voldemārs. 37172/32.
26457. Sīmanis Bernhards. 38456/32.
26458. Šmuksts Petronella. 37843/32.
26459. Veiss Pēteris. 10517/24.
26460. Vospe Jankelis. 38986/32.
26461. Vurzgelis Nikolajs. 38931/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

^^^^^??^??PSl ^^HH^^^^M

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties-. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. .
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alberta Jāņa d. Sa-
laka lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 19. oktobrī
publicēto 1932. g. 12. maijā
Mārkalnes pagastā mir. Jāna
Andreja d. Salaka, 1930. *g.
9. jūlijā Mārkalnes pag. tiesā
publiskā kārtībā taisīto testamen-
tu, kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Andreja d. Salaka manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, p.etenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās' par
likumīgā spkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobri.
L. .Ne 5194/32 I9206x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Rirkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc.lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Fēliksa Bernharda d. Līvena
(Lieven) pilnv. zv. adv. Kon-
stantina Peetz lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
19. oktobri publicēto 1932. ģ.
8. maijā Rīgā mirušā Nikolaja
Bernharda Eduarda d. Li vēna,
1929. g. 17. maijā pie Rīgas no-
tāra V. Līvena publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Nikolaja-
Bernharda Eduarda d. Līvena
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
19204r L. Ne 4921 32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

ttcsm
luāinuļumt.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Augusta-Gotarda Mārtiņa d.
Beķera lūgumu viņa prasības
lietā pret Andreju Štiffu summā
Ls 1200,— pēc parāda raksta,
uzaicina Andreju Štiffu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
parāda zīme un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caut
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. N° 3424. 19655b

Rīgā, 1932. g. 27. oktobrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans,
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 11. septembrī Liepkalnes
pagastā mirušā Jāņa Reiņa dēla
Saliņa ir atklāts * mantojums,
un uzaicina, kam ii-uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobri.
L. Ne 4956/32. g. 19212

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļs
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. ur
2062. p., ievērojot Elionoras
Stakle pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 12. ok-
tobra lēmumu paziņo, ka parād-
niece Elionora Stakle parādu pēc
obligācijas par 509 rbļ., apstipri-
nātas 1893. g. 5. aprīlī, JSTs 155, uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Braslavas muižas zem-
nieku zemes ,,Vec-Skultes" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Ne 321
izd. no Ernesta Jansona par labu
Fricim Šverne — ir iemaksājis
tiesas deoozitā Ls 10.67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobri.
Ne 5140 19223x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Konstances
un Ernas Freimanis pilnv. zv.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1932. g. 12. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieces Kon-
stanče un Erna Freimans pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 27. no ' v.
ar JNa 592 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Ikšķiles muižas
muižu zemeVdzimtsrentes grunts
gabalu Ne B-5, Ikšķiles vasar-
nīcu apgabalā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2401, izdotas no Oskara
Freimaņa par labu Paulam Jas-
kovskim, kas viņu cedējis blanko,
ir samaksājis II Pārdaugavas
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet ši
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesa
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests Valdības Vēstnesī, un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.
19225r Ne 5141

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Jāņa d. Ozoliņi
un Marija Andreja tu. Ozoliņš,
dzim. Kunkuls, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Pļa-
viņu notāra E. Osten-Sakena
1932. g. 24. augustā reģ. Ne 353.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. .Ne 5304 20201 z

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Brilovska
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1932. g. 12. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Grilovskis parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstip-
rinātas 1909. g. 14: decembrī ar
Ne 1464 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī, Liezeres muižas
,,Vec-Svelmu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2570, izdotas no
Jāņa Brilovska par labu Oskaram
Gūrmanim, ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests Valdības Vēstnesī, un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobri.
19226r Ne 5139

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kristīnes Misiņš lū-
gumu atzīt Kārli Kārļa d. Jursonu
(Jurisonu) par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1932. g.
5. oktobra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli Kārļa d. Jurisonu
(Jursonu) dzim. 1879. g. 8. sep-
tembrī Taurenes pagastā, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ar
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Kārlis Jursons atrodas
pie dzivības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī
L. Ne 4175-II.g. 19228

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šmuels-Genechs
Isera d. Bērmanis un Rasa
Sīmona (ari Semena) m. Bērmanis
dzim. Frīdbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas

R. Foigta 1932. g. 4. okt.
reģistra Ns 9664, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgtu laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
,293. 20202b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 12. 19. oktobra
lēmumu ir atzinusi Rivku Slo-
vins, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā
Ns 60/62, par maksātnespē-
jīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces nekus-
tamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnie-
ci, kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kup atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-

I šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī",

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
L. Ne 3549 19578

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
19. oktobrī izklausīja Elzas-
Lilijas-Vilhelmīnes Grinbergs,
dzim. Lautendorfs hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 1350, 2250, 1600, 2150 un
2150 rbļ., apstiprinātām 1889. g.
20. februārī ar NsNe 473, 474,
475, 476 un 477 uz nekustamo
mantu Valmieras apr. Burtnieku
muižas zemnieku zemes ,,Ozul-
kazu" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 633 par labu —
pirmā — Annai Dukāts, otrā —
Marijai Zariņ, dzim. Dukāts,
trešā — Emmai Vāvers, dzim.
Dukāts, ceturtā — Emīlijai Du-
kāts un piektā — Zelmai Dukāts
kā viņām pienākošos mantojuma
izmaksu nodrošinājums pie kam
pirmās četras obligācijas ir pār-
gājušas uz Gustavu Pētera d.
Viru, kā blanko cesionāru, kas
viņas ir atkal cedējis blanko,
bet piekto obligāciju minētā
Zelma Dukāts ir cedējusi blanko.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
Ne 4333. 19584b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. tik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Otilijas Jura m. Lode, dzim.
Bišulācis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 19. oktobrī
publicēto 1932. g. 2. aprīlī
Alūksnē mirušā Eduarda Toma
d. L >des, 1932. g. 30. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Eduarda
Toma d. Lodes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātā. iem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ie/unas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
19207r L. Ns 5117 32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1932. g. 19. oktobra lēmumu
ir atzinusi Izraēli Jankeļa d.
Preiļi, dzīv. Rīgā, Brīvības
ielā Ne 33-12, par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka,kāarīpar summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 25. oktobri.
19580 L. J* 3649

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Martas Skro-
ders lūgumu un savu 1932. g.
12. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Marta Skroders pa-
rādu pēc obligācijas daļas, kas
ar Rīgas apgabali. 1912. g.
31. jūlija lēmumu atzīta par
iznīcinātu un viņas vietā, sa-
skaņā ar 1912. g. 17. decembra
ierakstu Ns 1575, izdo .ts 1912. g.
22. decembrī ar Ne 7588 noraksts
Helēnei Kārļa m. Veinalovičs,
džim. baronesei Krūdeners, pie
kam šī obligācijas daļa par
200 rbļ. atdalīta no obligācijas,
ingrosētas uz nekustamu īpa-
šumu, piederošu Augustam Pīk-
sim un Martai Skroderis, dzim-
Strautmanis Cēsu apr. Sērmūkšu
muižas ,,Kalna-Svei| u Ns 6" māju
ar zemes grām. reģ. Ns 4149,
apstiprinātas 1886. g. 15. ianv.

ar Ne 92, par 500 rbļ. par labu
baronam Moricam fon Kride-
neram ar 6% gadā, kura cedēta
uzrādītājam, pēc kam 1909. g.
dzēsta daļa summā 300 rbļ.,

pie kam atlikums tagad apska-
tāms daļa — cedēta uzrādītā-

jam — ir iemaksājusi tiesas de-
pozītā Ls 4,27.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visās personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gācijus daļu, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" ur
aizrāda, ka ja šīs personas no
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas daļu atzīs par samaksāti

un lūdzējai dos tiesību prasīi
parāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.
N>5154 19224>

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g.29. novembrī mirušā Kārļa
Augusta Voldemāra dēla Brenča
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobri.
L. Ns 5076/32. g. 19210

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. oktobrī Vecpiebalgas
pagastā mirušā Jāņa Pētera dēla
Putniņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas flienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.
L. Ns 5202/ 32. g. 19209

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1881. g. 19. augustā mirušā
Jāņa Andreja dēla Mīļā
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ns5206/ 32. g. 19211

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Fēliksa Kaupiņa
lūgumu atzīt Teodoru Jāņa
dēlu Kaupiņu (Kauping) par
mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. gada
12. oktobra un Civīlproc. lik.
1947. līdz 1950. p.p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Teodoru Kaupiņu (Kaupingu), dz.
1886. g. 24. februāri, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai 'nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Teodors 'Kaupiņš atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ns 4674-11 g. 19227

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
19. oktobri izklausījusi Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Georgu Kalininu
par mirušu — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Georgu Kalininu.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
L. Ne 1719-11. g. 19575b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
19. oktobrī izklausījusi mirušā
Eduarda Šēfera mantojuma ma-
sas maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." no 1930. g. 26. jūlija
165. num. — nolēma: atzīt
maksātnespējīgā parādnieka mi-
rušā Eduarda Šēfera maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
L. Ns 338-1. g. 19576b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
19. oktobrī izklausīja Jāzepa
Vaiņicka hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu — nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
5000 rbļ. ar 7'/20/0 gadā, ap-
stiprināta 1912. g. 2. martā
ar Ns 681 uz nekustamo mantu
Rīgas VI hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1612, par labu
Rīgas krāj,-aizdevu s-bai.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
L. 'Ns 682. 19583b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Pē-
tera Pomera pilnvarnieka zv.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1932. g. 19. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēters
Pomers parādu pēc mant. daļas
par 860 rbļ., apstiprinātas 1891. g.
16. decembri ar Ne 540 uz neku-
stamo īpašumu Madonas apriņķī,
Praulienas muižas zemnieku
,,Pakulu-Mārtiņu" māju, ar ze-
mes grāmatu reģ. Mš 120 ideālo
pusi par labu Emmai un Ilzei
Finardi. par kuru 1892. g. 10. no-
vembrī Emmai un Ilzei Finardi
viņu aizbildņu personā izdots
zemes grāmatu akts ar N> 2856,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 18,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mant. daļu .pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mant. daļu
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nt 5237.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

19590v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 6. civilnodaļa
ar 1932. g. 19. oktobra lēmumu
ir atzinusi Rīgas transporta akc.
sabiedrību „Hansa", kuras likvi-
dācijas komisija atrodas Rīgā,
I. Smilšu ielā li/13, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā ari apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī pār maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
L. Ns 3708 19579

Priekšsēdētājab. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, un Oskara-Nikolaja Pē-
tera d. Pepernieka lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
19. oktobri publicēto, 1932. g.
14. jūnijā Mālupes pag. miruša
Pētera Kārļa d. Pepernieka,
1932. g. 28. maijā Mālupes pag.
tiesā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Kārļa d. Peper-
nieka mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
L. Ne 5193/32. 195711:

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik,
2060. un 2062. p., ievērojot Annas
Tuļķis pilnvarnieka zv. adv
A. Lazdiņa lūgumu un savu
1932. g. 19. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādniece Anna
Tuļķis parādu pēc obligācijas
ingrosētas uz nekustamu īpa-
šumu no Madonas apriņķa, Dzel-
zavas muižas atdalītā Cēsu apr.
atdalīta zemnieku zemes gabala
,,Vieglīt-Veideru Ne 49" māju ai
zemes grāmatu reģ. N» 4422
apstiprināta 1889. g. 24. novem
brī ar Ne 552 par rbļ . 2100,— kā
pirkuma summas atlikuma nodro-
šinājums Kārlim fon Iranze par
labu, kura prasības dokuments
ar Rīgas apgabaltiesas 1912. g.
6. marta 10. aprīļa lēmumu at-
zīts par iznīcinātu un viņa vietā
saskaņā ar 1912. g. 20. septembra
ierakstu jNš 1241 izdots Astafam
Georga dēlam fon Tranzē-Ro-
zenekam tā izraksts — ir iemak-
sājuse tiesas depozitā Ls 44,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
N? 5246. 19589v

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 28. februārī Lubānas
pagastā mirušā Juja Jāņa dēla
Liberta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
L. Ne 5133 32. g. 19574

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
19. oktobrī izklausīja Dorotejas
(Doroteas) Kļūts dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu dzīvības apdrošinā-
šanas polisi par 3000 rbļ. ar
Ne 86845, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,,Žizņ ".

Rīgā, 1932. g. 24. oktobri.
L. Ns 1043. 19582b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



par labu Emīlam fon Volfam, —
ir samaksājis Valsts zemes bankai
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt ' izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teikta laikā nepieteiksies, obli
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
Ne 5230. 19586b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretā.s P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē, 1932. g
19. oktobrī izklausīja Rūdolfc
un Richarda Bruiāna hipotekāri
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli
gāciju par 400 rbļ. apstiprināti
1891. g. 19. oktobrī ar Ns 277
uz nekustamo mantu Madonas
apriņķa, Dzelzavas muižas Vec-
krog 'u Ne 47 48 māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 606, par labu
Kārlim fon Tranzē-Rozenekam
pie kam minētā obligācija sa-
skaņā ar 1932. g. 29. februāra
ierakstu Ns 387, apgrūtina aii
no minētās mājas atdalīto zemes
gabalu ,,B:utāni", reģ. Ne 15660

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
L. Ne 4356. 19585b

Priekšsēd. b. A. Veidners

ņ Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p. .ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 19. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jūlijs
Libarts parādu pēc ob'igācijas
par420rbļ., apstiprinātas 1888.g.
11. jūnijā ar Ne 720 uz nekustamo
ipašumu Valkas apr. Aumeisteru
muižas ,,Jaun-Kurpnieku Ns 42"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2312. izd. no Dāvā Libarta

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Pau-
lines Rengats lūgumu un savu
1932. g. 19. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Pauline
Renģats parādu pēc obligācijas
par 900 rbļ., apstiprinātas 1900. g.
23. maijā ar Ne 810 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 6. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 713,
izdots no Eduarda Johana Frei-
mantāla par labu Paulinei Fri-
dentals, kas viņu cedējusi blanko,
— ir samaksājis Rīgas namu
īpašnieku krāj-aizdevu sab., bet
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 3982.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

19587V Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Ces-
vaines lauksaimn. biedrības krāj-
aizdevu sab. pilnv. zv. adv. V.
Minkeviča lūgumu un savu
1932. g. 19. oktobra lēmumu,
paziņo, ka Cesvaines lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai gājusi zudumā obli-
gācija par 3500 rbļ., apstiprināta
1910. g. 31. augustā ar .Nē 1116
uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķī, Liezeres muižas ,,Vidus-
Tīruiīiskanuļu .Nē 60" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. N» 2576
izdota no Jēkaba Jāņa d. Pried-
nieka par labu Jūlijam Anža d.
Putniņam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vaid.Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu obligācijas dup-
likāta resp. viņas vērtības sa-
ņemšanai. Ne 5253.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

19588v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1932. g.
3. augustā publicēto 1929. g.
2. janvārī Mazsalacas pag. mir.
Jēkaba Teņa d. Kaužena,
1929. g. janvāra sākumā mutiski
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jēkaba
Teņa d. Kaužena mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobri.
L. Ns 4543/32. 19572v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 12./19. oktobra
lēmumu ir atzinusi Jāni Pētera
dēlu Lūkasu, dzīv. Rīgā, Stabu
ielā Ns 46/48, dz. 7, par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecība, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda 'atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
L. Ns 1012 19577

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda,a
ar 1932. g. 19. oktobra lēmumu
ir atzinusi Morduchu Strunski,
dzīv. Rīgā,Valdemāra ielā 53-10,
par maksātnespējīgu parādnie-
ku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
;ummām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
L. Ns 3935. 19581

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Zāmuelis Zupers un
Rahele Zupers, dzim. Kāns, no-
slēguši savstarpīgo laulībaslīgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1932. g. 5. oktobri reģ. Ns 6958,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību,ir atcēluši Vietējo
civīlikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ns 5322 20194z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Oto Pētera d.Jegers un
Alīde Aleksandra m. Melderis
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1932. g. 1. oktobrī reģ. Ns 8792,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 5329 20195z

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
Piiekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

, Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Arnolds Pavuls un
Ludmilla Kļaviņšnoslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 4. oktobri

reģ. Ne 18630, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību.
ir atcēlušf Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne 5308 20196z

Priekšsēdētājab.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Jura d. Davidovs
un Anete Ēvalda m. Heniņš noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1932. g.
28. septembrī reģistra Ns 12635,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo * laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns 5279 20199z

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Gustavs Gustava d.
Rozenpflancers (Rosenpflanzer)
un Ģertrūde Vilhelma m. Rozen-
pflancers (Rosenpflanzer), dzim.
Locs (Lotz), noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1932. g. 29. septembrī
reģistra Ns 14339, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši * Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
L. Ns 5274. 20204b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Šmereļa d.
Levenbergs un Minna Gutmaņa m.
Kirš noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1932. g. 23. septembrī reģistra
Ne 10234, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne 5288. 20205b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
31 ii., 309., 311. p. pamata uz
Juliīisa Aleksandra Nikolaja Su-
machera lūgumu viņa prasības
lietā pret Sofiju Jakobini Suma-
chers, dzim. Vitthofs par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 menesu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas

sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 27. oktobri.
L. Ne 2049 19877z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

<:». marta pieņemtie grozītie

^\: 19658b
Nod. pārziņa v. L. Brummers

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 201j
2014. un 2079. p. pamata u,aicina visus, kam būtu uz 19ļfļ
19. maijā mirušā Klāva Jāņa h

Skosvārha atstato mantoja,.,
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , ^ditoriem it. t. t., pieteikt sava,
tiesības šai tiesai triju mēneši
laikā, skaitot no sliidinājurn;
iespiešanas dienas ,,Valdība
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesība,
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobrī
L. Ne 2139/32. 18989

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011,,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g. 5.jB-
lijā mirušā Kriša Jāņa d. Čituļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem , ii-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot tiB
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobJM
L. Ne" 2229/32. 18991

Priekšsēd. v. G. Voitkufl
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932.g.
30. augustā mirušā Jukuma
Strazdovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušai!

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobri.
L. Ns 2245/32. g. 18992

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 201U
2014. un 2079. p. pamata M
aicina visus, kam būtu uz 1932.g,
22. maijā mirušā Jāņa Vanags
atstāto mantojumu * kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobri.
L. Ne 2242/32. g. 18993

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ansis Jēkaba d. Irbe
un Alvīne Irbe, atraitne Bidlov-
skis, dzim. Skrīvelis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgala 1932. g.
30. septembrī reģistra Ns 10291 ,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
L. Ne 5277 20200z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Alekseja-d.
Trofimovs un Agripina Vasilija m.
Isajeva noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1932. g. 6. okt. reģ. Ns 13043,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne 5330. 20203b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
19. oktobrī publicēto 1932. g.
4. maijā Rīgā mirušā Pētera
Kārļa d. Metuzāla 1932. g.
17. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Kārļa d. Metuzāla
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 26. oktobri.
L. Ne5240/32. 19875x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g. 5. ok-
tobrī izklausīja Baltijas lauk-
saimnieku biedrības hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām obli-
gācijas, ingrosētas uz nekustamo
īpašumu Valmierā, Diakonata
ielā Ne 92, ar zemes grām. reģ.
Ne 92, apstiprinātas: pirmā —
1852. g. 30. maijā par 1000 rbļ.,
otrā — 1903. g. 11. februāri ar
Ne6par 1500 rbļ., trešā — 1910. g.
4. maijā ar Ne 12 par 7500 rbļ.,
ceturtā — 1910. g. 20. novembrī
ar Ne 38 par 6000 rbļ., piektā —
ingrosēta uz nekustamo īpašumu
Kauguru muižas kvotes zemes
,,Gaidu" māju dzimtsrentes ze-
mes gabalu Ne 45, pie Valmieras
stacijas, tā saucamā Kārlovskā,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. Ns 1671.—1910. g. 20. no-
vembrī ar Nē 379 par 6000 rbļ.,
pie kam pievestās obligācijas
izdotas pirmā — Kārlim Niko-
lajam fon Krīgšmanim par labu
un ir pārgājusi uz Konrādu
Augusta d. fon Knīrimu kā
blanko cessionāru, kas viņu ce-
dējis atkal blanko, otrā — Kon-
rādam Augusta d. Knīrimam par
labu. kas to cedējis blanko,
trešā, ceturtā un piektā — Pē-
terim Jāņa d. Sieceniekam par
labu.

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.
Ne 1069 1987nx

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīltiesas lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932.g.
19. oktobri publicēto 1932. g.
15. jūnijā Lugažu pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Noola 1932. g.
26. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jāņa d. Nooļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.
L. .Nē 5238 32 19874x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Antons Jāņa d. janiševskis
un Anna Jāņa m. Emsiņš noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1932.
gada 5. oktobrī reģistra Ne 8866,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns5328 20197z

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Eižens Jāņa 'd. Ronis
(Rone) un Anete-Emil'iia Kristapa
meita Barbaks, dzim. Grinbergs,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1932. g. 29. septembrī reģistra
JVs 12732, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.
L. Ns 5278 20l98z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 18. okt.
Emīlijas Kišers pēc pases Fišers,
dzim. Minēts prasības lietā pret
Franci Kišeru, ari Fišers, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību , kas
slēgta Krievijā, Kupjauskā (Char-
kovas gub.) no rom. katoļu
mācītāja Fiavijana Žilinska
1917. g. 30. nov. starp Francisku
Kišeru un Emīliju Kišers (pēc
pases Fišers), dzim. Minēts
1922. g. 7. aug. dzimušo dēlu
Andreju atstāt mātes audzinā-
šanā Atļaut prasītājai iedoties
jauna laulībā tūliņ pēc sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.
L. Ne 525. 20353b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
11. oktobra lēmumu reģistrēti
,,Otrās Rīgas Jūrmalas namu
īpašnieku biedrības savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
7. septembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 18627z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācTnodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
18. oktobra lēmumu reģistrēta
.Jaungulbenes savstarpējā uguns
apdrošināšanas biedrībā" zem
jauna nosaukuma: .Jaungulbe-
nes savstarpējā apdrošināšanas
biedrība", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1932.
gada 17. aprīlī pieņemtie grozītie
^tuti. i8628z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fr[dr_i£hsons.
Rīgas apgabalt. reģStracTnodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada25. oktobra lēmumu pārreģistrētaAugstrozes pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība arjaunu nosaukumu: ,.Augstrozessavstarpējā apdrošināšanas bied-rība , ka arī reģistrēti biedrībasbiedru pilnā sapulcē 1932. g

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 11. oktobra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Šacha biedrība ,,Doma",
Rīgā, ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
18625z Sekretārs Fridrichsons.
Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 11. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Žīdu nacionālās kultūras
veicināšanas biedrība ,,Par tautu"
(Lemaan Haam), ar valdes sēdekli
Rīgā. 18626z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932.g.28.aprīli
mir. Zāmeļa Anša d. Goldterga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobri.
L. Ne 2098/32. g. 18994

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenjjerjļ

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g-
29. janvāri mir. Mārtiņa Josta d.

Podnieka atstāto mantojumu ļj
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas ties§
bas šai tiesai 3 mēnešu laik3,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn. ?

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušas

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobri.
L. Ne 2240/32. g. 18995

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus
Sekretārs Ed. Lateiiberg*

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka Biedrība ,,Latvju
vienība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1924. g. 10. sept.
lēmumu, ir galīgi likvidēta ar
šīs biedrības 1932. g. 7. oktobra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1932. g. 27. oktobri.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers,
19657b Sekretārs Fridrichsons,

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 20. sep-
tembra lēmumu reģistrēti,,Latvi-
jas linkopju centrālās savienības"
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
1. jūlijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 18985z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 18. oktobra lēmumu re-
ģistrēti biedrības ,,Latvijas evaņ-
ģēliskā brāļu draudze" biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 25. sept.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
19236r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301:, 309., 311. p. pamata
un Elizabetes Švanks, dzim. La-
pers lūgumu viņas prasības lietā
pret Teodoru Otto Švanku, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1801. 20215b

Rīgā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa \ .
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
līdz 2014., 2079. un Priv . ļj k2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas \s>.
runas pret 1931. z. 3. decemb i
mirušā Jēkaba Grīnberga mājas
kārtībā 1931. gada 15. novembri
sastādīto testamentu vai prasi-
jumi pret testātora mantojumu
pieteikt savus strīdus un prasi!
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn .",

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņerr*-
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobrī.
L. Ne 2158/32. g. 18990

Priekšsēd. v. G. Voitkti-,
Sekretārs Ed. Latenberjt



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
20. maijā mirušās Dārtas Kriš-
jāņa meitas Pulkovskis, dzim.
Lecis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne 2260/32. g. 19882

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. pantu, paziņo, ka
minētā tiesas civīlnodaļas 1932. g.
17. oktob;a atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Sabiles mednieku bie-
drību ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sabilē.

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobrī.
18997r L. Ne 147

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. okto-
bra lēmumu, uzaicina 1930. gada
I. februārī Skrundas pag. mirušā
Jāņa Zīrupa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Nē 857m./32. 19389

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Taube
lūgumu un savu š. g. 17. oktobra
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Ievu-Mariju Jura m.
Sudakovs gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņa vēl ir dzīva. Līdz ar to
uzaicināt arī citas personas, kam
ir ziņas par Sudakovs dzīves
vietu, * vai kuras zina, ka Ieva
Sudakovs ir mirusi, paziņot par
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesā neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Ieva-
Marija Jura m. Sudakovs ii
dzīva, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā ' , 1932. g. 24. oktobrī ,
Ne 668/32 19392x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Finanču ministri-
jas lūgumu un savu š. g. 17. ok-
tobralēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Kazimiru Gai-
boviču gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to uz-
aicināt arī citas personas, kam
ir ziņas par Kazimira Gaiboviča
dzīve' s vietu, vai kuras zina, ka
Kazimirs Gaibovičs ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to
ka Kazimirs Gaibovičs ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1932. g. 24. oktobrī.
Ne 665. 32. 19393o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Selretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1930. gada
3. aprīlī Liepājā mirušā Lipmaņa
Markusa dēla Liperta mant-
niekus, kreditorus,legatārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Ns 904m./32. 19377

Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaicina 1928. gada
4. februāri Tāšu pag. mir. Krista
Matisa d. Kuršinska mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobri.
845m./32. 19378
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.3. oktobra lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 16.maijā
mirušā Andreja Anša d. Lankopa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Nē 843m/32. 19379

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.3. oktobra lē-
mumu, uzaicina 1932. g. 23. martā
Gudenieku pag. mir. Jāņa Ādama
dēla Strīķa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Ns 869m/32 19380

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaichia 1932.g. 11.aprīlī
Rīgā mirušā Aleksandra Jāņa
dēla Hāzes (Haase) mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Ns 917m./32. 19381

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaicina 1930. gada
8. novembri Zvārdes pag. mir.
Jāņa Andreja d. Holšteina-Bol-
šteina mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzis par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
19382 ' Ne 862m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 29. sept.
aizmuguriski nospriests: starp
Frici Priednieku un Annu Pried-
nieks, dzim. Valters, pēc pirmā
vīra Banga, 1925. g.15. februāri
Liepājas sv. Annas ev. Int.
baznīcā noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1932. g. 26. oktobri.
19595r Akts.Vs 122-L 32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 28. okt.
Liepājā mirušā Friča Ernesta d.
Veita mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzis par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Ne 842m/32. 19383

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaicina 1903. gada
7. novembrī mirušā Jāņa Jura d.
Kalniška mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn..

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Ns 615m./32. 19387

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. okto-
bra lēmumu uzaicina 1932. g.
15. jūlijā Liepājā mirušā Leon-
harda (Lemchena) Naftala dēla
Hercenberga mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, . pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas diena"s
,,Valdības Vēstnesī".

L^ikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1932. g. 22. oktobrī.
N? 841m 32. 19388

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Ernests Pē-
tera d. Kronitisun Ieva Jāņa m.
Jansons noslēguši 1932. g. 12. ok-
tobrī, ar reģ. Nē 10922, pie Lie-
pājas notāra Ž. Kaupiņa priekš-
laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 26. oktobrī.
Nē 718 32. 1970Qx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīļ-
nodaļas 1932. g. 13. oktobra lē-
mumu Sīmanis Feldmans atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un paziņot
Liepājas apgabaltiesai par vi-
sām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm un
2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš nākamībā kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem, īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šāsludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Sī-
manis Feldmans dzivo Kuldīgā,
Liepājas ielā Ns 5.

Liepājā, 1932. g. 24. oktobrī.
Ak. .V 497 1 32. 19390x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Klāvs Jāņa d.
Krēže un Ieva Jāņa m. Krēže,
dzim. Gertners noslēguši 1932. g.
8. oktobrī, reģ. Nē 8138, pie
Liepājas notāra G. Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 26. oktobri.
Nē 714 19701x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs E. Speķis,

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 22. septembra
nolēmumu akciju sabiedrība „Jel-
gavas vasku drēbju un cepuru
fabrika, agrāk Maksis Grēbners",
atrod. Jelgavā, Rūpniecības ielā
Ns 25, atzīta par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā un uz-
aicina iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumu uz akciju
sabiedrības ,Jelgavas vasku
drēbju un cepuru fabrikas, agrāk
Maksis Grēbners" nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņas ku-
stamu mantu, kas atrastos ie-
stāžu un amatu personu darbības
rajonā; 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī par summām, kuras pie-
nākas parādniecei sajemt no
iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas personas paziņot apgabal-
tiesai: 1) par savām parādu pra-
sībām pret maksātnespējīgo pa-
rādnieci, kā arī par summām,
kādas parādniecei pienākas no
viņām, kaut ari maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgās parād-
nieces mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu(uzglabāšanā
kā ķīla ' u. t. t.) pamata,kā arī
par privātpersonu mantību, kas
atrastos pie parādnieces uz tādu
pat noteikumu pamata.
, Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 21. oktobrī.
18996r Ne 43771 L. Ns 24/72

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un priv. lik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 17. februārī mirušā
Krišjāņa Miķeļa d. Šlēziņa no-
tariālā' kārtībā 1929. g. 15. jūlijā
pie Bauskas notāra Varenais
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. oktobrī.
19257r L. Ne 494/32

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
9. februārī mirušā Jāņa Ģederta
dēla Liberta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ne 2249/32. 19260

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
27. martā mir. Ernesta Rudzīša at-
stāto mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. oktobri.
L. Ns 2255/32. g. 19259

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 9. martā mir. Kārļa
Matisa d. Ozola atstāto manto-
jumu kādss tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 25. oktobri.
L. Ne 1888/32. g. 19374

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
27. janvārī mir.jurajura d.Pamp-
les (Pampļa) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. oktobrī.
L. Ne 2103/32. 19659

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
17. augustā mir. Vēras-Emilijas
Jura m. Strautiņš atstāto manto-
jumu kādas tie'sības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
19878 L. Ne 225/32

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un P.iv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būiu kādas ierunas
pret 1932. g. 15. martā mirušā
Mikēļa Miķēļa dēla Strautmaņa
192*4. g. 27. * jūlijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Je lgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ns 1935/32. g. 19879
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
25. martā mir. Olgas Kārļa m.
Veiss, dz. Mēslis atstāto mant. kā-
das tiesības kā mantniek., legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-

sības šai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdibas
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas liesmas

ieskatīs par spēku zaudējušām.
ļelgavā, 1932. g. 28. oktobri.

L.Ns 2253/32. g. 19880
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
7. jūlijā mirušā Ernesta Šulca

atstāto mantojumu kādas tiesī-

bas, kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesā četru mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. Ne '2('0i 32. g. 19881

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas š. g. 4./12. maija lēmumu
Ernests Skudra atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustāmiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm, un

2) privātpersonām jāpaziņo
apgabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš ,kā arī par maksātnespējīgā
nekustāmiem īpašumiem, kuri
atrastos viņu pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laika, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Ernests
Skudra dzīvo Priekulē, Ķipsta
mājās.

Liepājā, 1932. g. 21. oktobri.
Akts Ne 1821/32. 19062v

Priekšsēd. b. A.Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
18. decembrī mirušā Jāņa
Lapiņa atstāto mantojumu
kāda' s tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs' par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 22. oktobrī.

L. Ne 2254/32. g. 19258
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
nolēmumu uzaicina kopš 1883. g.
bezvēsts promesošo Georgu Mi-
chailovu ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,,VaId. Vēstn." un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Georga Michailova at-
rašanās vietu vai nāvi pieteikt

tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas

zinas par to, ka Georgs Michai-
lovs ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto

lūgumu kaņā Civ.lUĶUIIIll ^
nersonu , sas arperSUllU , ocerva.,.«.

proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu

par mirušu.
ļelgavā, 1932. g. 25. oktobri

L. Ns 853 32. g. 19593m
Priekšsēd. v. K. Vītols

Sekretārs O. Latenbergs,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. sept. lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 22. jūnijā
Grobiņas pagastā mirušās Annas
Bieratita m. Mežģirts mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības uti
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamenti;
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 21. oktobrī
Ns 782m/32. 19061

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu, uzaicina 1932.g. 12.maijā
Liepājā mir. Kārla Jēkaba dēla
Dumbra mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobri.
Ns 852m./32. 19375

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
23. maijā Liepājā mirušās Mir-
jamas Movša meitas Podračiks
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Ns 876m,32. 19376

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu uzaicina 1922. g. 10. jūn.
Gudenieku pag. mir. Jāņa Jēkaba
dēla Gulbja mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
Ns 856m./32. 19384

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

namatojoties uz Finanču mi-
nistrijas lūgumu un savu š. g.
17. oktobra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Jo-
hanu-Ernestu Vitte, gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Līdz' ar to uzaicina ari citas
personas, kam ir ziņas par Jo-
hana-Ernesta Vitte dzīves vie-
tu, vai kuras zina, ka Johans-
Ernests Vitte ir miris, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Jo-
hans-Ernests Vitte ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu un viņa mantībai
nodibinās aizgādnību.

Liepājā, 1932. g. 24. oktobrī.
Ne 706/32 19391x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 1. dec.
Kazdangas pag. mir. Emīlijas-Ilzes
Pētera m. Ozoliņš mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības nu
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
19385 Ns 729 m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 30. nov.
Lutriņu pag. mir. Jāņa Krista
dēla Linkaiša mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
19386 ' Ns 770m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons



Latgales apgabaltiesas priekšsēd.
paziņo vispārībai, ka notāra Žaņa
Grundmaņa kantoris Daugavpili
pārvietots no Saules ielas Ns 24
uz Valdemāra ielu Ne 11, skaitot
no š.g. 1. novembra.

Daugavpilī, 1932.g.4.novembri.
Ns 8797 20682z

Priekšsēdētājs V. Skudre.
Sekretārs Dzērve.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
6. maijā mir. Friča Jāņa d.
Minkeviča 1931. g. 11. aprīlī
sastādītais privāttestāmments ar
apgabaltiesas 1931. g. 15. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt.
L. Ne 1936C./31. 19063b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. martā mirušā Silvestra Bene-
dikta d. Jaņeviča 1931. g.
11. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
3. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt.
L. Ne 1545a./32. 19064b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 15. novembrī mirušā
Kazimira Benedikta d. Novika
1928. g. 18. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 7. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. okt.
19065r L. Ne 534a/32

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. aprīlī mir. Matveja Ignata d.
Tretjakova 1930. g. 31. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 10. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. okt.
L. Nslll7a/32 19066x

Priekšsēd. v. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. novembrī mir. Jezupa Teo-
fila d. Lempja 1225. g. 4. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 7. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 21. okt.
L. Ns778a/32 19067x

Priekšsēd. v. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
24. septembra spriedumu Zara
Žeimanis, apsūdzībā pēc Sodu

lik 138. un 209. p. par netīrību
saldējumu darbnīcā un tirgotava
Rīgā, Avotu ielā Ns 24, atzīta
par vainīgu un pēc sodu kopības
sodīta ar naudas sodu Ls 15,
vai maksāt nespēšanas gadījuma

ar četrām dienām aresta.
Spriedums stājies likumīga

spēkā Ne 1770/32. 20559o
Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.

Miertiesnesis R. Bīlmajris.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1628., 1636.,
2014. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Fridricha-Eduarda Knocha
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ne 1834/32.g. 19263

Miertiesnesis E Maurers.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. *p. un Lik. kop. X sēj.
1 d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1932. 2. 20. oktobra lē-

mumu paziņo, ka pēc 1932. g.
3. septembra Rokiškos (Lietuvā)
mir. Šoloma Milnera ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1932. g. 21. okt.

Cl. Ne 1906 19069x
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 29. septembrī mir. Je-
zupa Donata d. Ondzuļa mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 19071

Miertiesnesis K. Avēns.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Jūlijas Želneronoks
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1929. g. 15. februārī
Salienas pagastā Geitvenižki mā-
jās mirušā Aleksandra Leona d.
Želneronoka atstāto mantojumu
vai sakarā ar šomantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932.g. 26. oktobri
19597r L. Ne 2007a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1928. gada
9. novembrī uz Latgales apgabal-
tiesas prokurora lūgumu Pāvels
Jāņa d. Geide atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Gauru pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Pāvelu Jāņa
dēlu Geidi, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt.
L. Nē 2453 a/28. g. 19007z

Priekšsēdētāja b. N. Ķ i gurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Nikolaja Pāvila d. Dolgiļeviča
prasības lietā pret Veroniku Jāņa
meitu Dolgiļevičs, dzim. Vežinka
par laulības šķiršanu, uzaicina

Veroniku Jāņa m. Dolgiļevičs,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", ierasties šai
tiesā saņemt norakstu no prasī-
tāja iesiidzības raksta, pieliku-
niem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt.
L. Ne 820 p 32. 19006z

Priekšsēdētāja b. N. Ķigurs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 12. nov.
uz Latgales apgabaltiesas proku-
rora lūgumu Jāzeps Andreja d.
Utāns atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Dag-
das pagasta padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Jāzepu Andreja d. Utānu, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt.
L. Ne 2485a./28. 19008b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 14. ok-
tobrī uz Viktorijas Ādama m.
Mediņš, dzim. Meža-Eriņš lū-
gumu Aloizs Jura d. Mediņš
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Vidsmuižas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Aloizu Jura d. Mediņu viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 25. okt.
L. Ns 2195a 32. 19599v

Priekšsēdētāja b. ļ. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Artūra Jāņa d. Kļaviņa lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.
Zabolotjes pūstošas 1. daļas ar
nosaukumu ,,Rietčino" zemes ga-
bala, platībā ap 10 desetīnas ,
(kādu nekustamo mantu ieguvis
viņš no Jāņa Kļaviņa uz dāvinā-
šanas līguma pamata), ievešanu
zemes grāmatu reģistrā uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludinā-

šanas dienas,.Valdības Vēstnesi"
pretējā gadījumā nepieteiktās tie
sības skaitīsies par iznīcinātān
un minētais lūJzējs varētu tiki
ievests attiecīgā zemes grāmati
reģistrā par norādītās nekustamas
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamāir
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt
Ns 459. 5361. 19009b

Komis. priekšsēd. (paraksts)
Sekretārs-darbvedis (paraksts)

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa Oto d. Kļaviņa lūgumi
par Valkas apr. Pededzes pag
Zabolotjes pūstošas 3 zemes gab.
kopplatībā ap 14 desetīnas, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minētc
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas , .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iztirinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgiū.inā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt.
Ns 5384. 19010b

Komis. priekšsēd. (paraksts).
Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Agripinas Osipa m. Barkevičs
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Ramzinas dačas
pūstošas ,,Čerņ" 2 zemes gabalu,
kopplatībā ap* IP/2 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald . Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tik,t
ievesta attiecīgā zemes .grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 20. okt.
Ns 460/5372. 19011b
Komis. priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
uz Civproc. lik. 301. un 309i. p.
pamata un uz A/s ,,Georg Thal-
heim" pilnv. zvēr. adv. pal.
Valtera Langes lūgumu viņa
prasības lietā pret A/s ,,Amer-
motors" r3ar divi simti sešdesmit-
vienu (261) latu uzaicina atbildē-
tāju A/s ,,Amermotors", kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties miertiesneša kan-
celejā, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā Ns 1, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad lieta tiks iz-
tiesāta aizmuguriski.
19046v Miert. G. DInstmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
15. septembra ties'as pavēles
spriedumu Markus Matisons .apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 209. p. par
netīrību gaļas tirgotavas pielie-
kamā blakus telpā Rīgā, Katoļu
ielā Ns 33, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 15,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
Ns 2221 32. 20560o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 1628.
1631., 1636. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā Harrija Freiden-
ielda ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas

tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
19264r L.Ns 1338/32

Miertiesn. E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14. martā, Rīg'ā mirušās
Tatjanas Harčenko ir- atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības ka mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
19265r L.Ns 1841/32

Miertiesn. E. Maurers.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1629. un 1710. pantiem, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
uz mirušās 1929. g. 19. septembri,
Jelgavā, Marijas-Dorotējas-Zofi-
jas Fridricha m. Knochs atstāto
mantojumu kā mantniekus, legā-
tārus, fideikomisārus, kredito-
rus un c, pieteikt tādas mierties-
nesim četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", aizrādot, ka
termiņā nepieteiktās tiesības vai
prasības tiks atzītas par zaudē-
jušām spēku un iznīcinātām.

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1725. p., Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu 1932. g. 22. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
16. aprīlī mirušā Jēzupa Aloiza d.
Gluka ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 22. oktobrī.
19403r Bl.l.Nsl75

Miertiesn. N. Rekke

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14. janvāri mirušā Rufa Kirila d.
Aleksejeva 1925. g. 14. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 4. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 24. oktobri
Lieta Ns3358c 29. 19396o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uz Zofijas
Pauls u. c. lūgumu uzaicina
visus kam būtu uz 1932. g.
18. februārī, Lašu pag. Burinovā
mirušā Maksimiliana Andreja d.
Paula atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. okt.
L. Ns 2048a/32. g. 19598v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. janvārī mirušā Pētera Jāņa d.
Bērziņa 1928. g. 19. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 18. janvāra
lēmumu apstiprināts. ?

Daugavpilī, 1932.g. 24.oktobrī.
Lieta Ns 1341/29. 19395o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz mazg. Heinricha Loča aiz-
bildņa lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1584., 1628.,'l631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 10. novembrī
Daugavpilī mirušā Ludviga An-
tona d. Loča atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 24.oktobrī.
L. Ns 2042a/32. 19398o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs,

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uz Kārļa

Trumpes lūgumu uzaicina visus,
kam būtu uz 1932. g. 10. jūnijā,
Subatē, Jelgavas ielā Ns 7, mir.
Mārtiņa Jura d. Trumpes atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. okt.
L. Ne 2001a/32. g. 19394v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
9. septembrī, caurskatījusi lietu
par mir. Bera-Leibas Faiviša d.
Sragoviča mantojuma aizgādņa
Leibas Micheleviča lūgumu par
aizbilstamā nekustamas mantas
hipotēkāriskā parāda 3600 kr.
rbļ. ar 8% dzēšanu, nolēma: ar
sludinājumu ,,Valdības Vēstnesi"
uzaicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz mir.
Beram-Leibam Faiviša d. Srago-
vičam piederošā nekustamā īpa-
šuma Daugavpils pilsētā ar hip.
Ne 3509 korroborēts akts: 1) aiz-
lieguma raksts izdots 1914. g.
18. janv. ar Pirmās Daugavpils
krāj-aizdevu s-bas vārdu un
korroborēts 1914. g. 20. janvārī
ar Ns 31/396 par 3600 kr. rbļ.
ar 8% gadā, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas un
iesniegt minēto aktu, ar brīdinā-
jumu, ka ja termiņā neieradīsies
un aktu neiesniegs, tiesa atzīs
parādu par samaksātu un lūdzē-
jam atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpili, 1932.g.24. oktobrī.
Ns 1834a 32. 19399o_
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Helēnas Gorskis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1930. g. 12. augustā sastādī-
jis mājas kārtībā 1930. g. 23. au-
gustā Kaplavas pag. Laimstaru
viens, mirušais Jāzeps Jāzepa d.
Gorskis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Jāzepa Jāzepa d.
Gorska mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas',,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 24. oktobrī
L. Ns 22a/32. 19397o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Annas Jāzepa m. Cirss,
ari Kakts lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1584., * 1628.,
1631., 1710. p. un Viet. civ. lik.
3. d. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1932. g. 10. maijā sastādījis
mājas kārtībā 1932. g. 26. jūnijā
Susejas pag. Krastiņos mirušais
Jāzeps Jagža, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas un tiesības uz Jāzepa
Jagža mantojumu'vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
i.-spiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa note-
cējuma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 22. okt.
19261r L. Nel918a/32

Priekšsēd. b, v. P. Ērglis.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Finanču ministrijas pra-
sības lietā pret Sergeju Stapranu
par Ls 1529,— ar % piespriešanu
uzaicina Sergeju Stapranu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g.,24. oktobrī
L. Ne 743/32 19262x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Vladimira Ivana dēla Osipova
lūgumu par Jaunlatgales apr.,
Linavas pagasta ,,Ramzinas"
dačas diviem zemes gabaliem,
platībā pirmais 51 desetina un
otrais 6 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, —? uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaId. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attiecī-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 24.oktobrī
Ns 455/5425. 19400c
Komisijas priekšsēd. (paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts)

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1932. g. 20. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1909. g.
20. maijā, Rokiškos mir. Meras
Milners ir palicis mantojums , un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības , pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī ,. 1932. g. 21 okt
C.l.Nsl905 B

i9D68x '
___Miertiesneša v. i. (paraksts).

Nltāūreš~pag7~valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
leksz. pasi ser. NT Ns 002675
reģ. Ns 1075, izd. no Nītaures
pag. valdes 1928. g. 29 novar Roberta Vilnītis vārdu. 18055b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925. g. 2. decembri mir. Ādama
Jēkaba d. Bojara mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 19072x

Miertiesnesis K. Avēns.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, saskaņā ,
ar savu 1932. g. 20. okt. lēmumu ,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239.p., uzaicina 1928. g. 29.dec.
mirušā Jegora Jefremova mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstn.". Ne 39. 19044b

Jaunlatgalē, 1932. g. 20. okt.
Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar. savu 1932. g. 26. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. nolik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
12. februāri mirušā Staņislava
Vincenta d. Beka (Bēķisa) ir
palicis mantojums Kapiņu pag.,
Bēķu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo-mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 26. okt.
19670r Ne 848

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 20. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1929. g. 11. de-
cembrī mirušā Pētera Ignata dēla
Zbitkovska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
apriņķī, Zvirgzdienes pag., triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 18788z

Ludzā, 1932. g. 20. oktobri.
Papildmiertiesnesis P. Kāns.

Preiļu iec. miertiesnesis , Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1932.g. 1.maijā
mirušā Denisa Gavrila d. Sujeta
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušā Preiļu pils. kustamo un
nekustamo īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

1932. g. 20. oktobrī.
Civ. lieta Ns 793/32. 19073b.
. Miertiesnesis J. Berķis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ . proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1932. g. 8. aprīlī
mirušā Antona Eduarda d.
Pinkuļa mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas Valdības Vēstnesī, savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu , atrodošos Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā.

1932. g. 26. oktobrī.
19603r Miertiesnesis J. Jasse.



Latgales apgabaltiesas Preiļu
iec. miertiesnesis 1932. g. 21. ok-
tobrī atklātā tiesas sēdē izklau-
sījis civillietu Ns 535 — 1932. g
par Semjona Ananija prasībt:
pret Feodoru Feodora d. Tornau,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, par aizlieguma dzēšanu
zemes grāmatās Ls 73,85 ap-
mērā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 102. un 181. p., aiz-
muguriski nosprieda: uz Sem-
jona Ananijs nekustamu īpa-
šumu Daugavpils apriņķa, Vār-
kavas pagasta robežās', 'kas sa-
stāv no izdalīta noZnutiņu muižas
sastāva zemes gabala,* pavisam
astoņpadsmit ar pusi (I8V2)
desetīnas platībā, atzīmētu Dau-
gavpils apriņķa zemes grāmatu
reģistrā Ne 64* (I sēj.), nostipri-
nātu aizliegumu pēc 1885. gada
21. decembra apstiprināta no
Vitebskas apgabaltiesas vecākā
notāra ieķīlājuma akta, pēc kura
Semjons Ananijs ir palicis pa-
rādā Feodoram Feodora d. Tor-
nau, vienu tūkstots četri simti
piecdesmit rubļu krievu cara
naudā ar 6% gadā, maksājamu
kopā ar kapitālu sekošos ter-
minos: 1886. g. 23. janvārī
700 rbļu un o/Qo/0 87 rbļu, 1887. g.
23. aprīlī 500 rbļu un o/o/045 rbļu un 1888. g. 23. aprīli
250 rbļu uii o/Qo/ 0 15 rD|u dzēst.

Iemaksātus miertiesneša de-
pozitā naudu Ls 73,85 izmaksāt
Feodoram Feodora d. Tornau.

Preiļos, 1932. g. 26. oktobri.
19601r Miertiesnesis f. Berkis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1725. p., uzaicina 1927. g. 14. au-
gustā mirušā Boleslava Kārļa d.
Zarans mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz pa-
likušo pēc mirušā Jāsmuižas
pag. Zaranu sādžā kustamu un
nekustamu īpašumu, augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 26. oktobrī.
19667r Civ. lieta Ne 797/32

Miertiesn. J. Berķis,
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis saskaņā ai
savu š. g. 21. oktobra lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p,
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p,
pamata paziņo, ka pēc 1931. g
21. jūlijā mirušā Simiona Jāņa
d. Buzenkova ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Astiču ciemā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu ir kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās tiesības triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī.

Rēzeknē, 1932. g. 21. oktobrī,
19043r Ns970.

Miertiesn. R. Obrams.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gotfrīda Strazdiņa prasībās
par Ls 1500,— un Ls 2000.—
ar procentiem un izdevumiem,
1933. g. 20. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Friča Jāņa dēla
Dzeņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Bormaņa
muižā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6875 un sastāv no zemes-
gabala ,.Dreimaņi Ns 93F", kurš
tver 59,32 hs zemes ar 3ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 3. novembrī. 20707

Latvijas universitātes studentu
karte Nē 12668 ar Roberta Gross
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 20671

Jelgavas apgabaltiesas Jelgava;
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jāni;
Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa
ziņo, ka*:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai m
Alfrēda-Friča Jāņa d. Liberta
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1932
gada 26. septembra uzdevuma
Ns 40520, 1933. g. 31. maijā
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub
liskā izsolē Alfrēda-Friča Jāņa d
Liberta nekustamo mantu ' —
Jelgavas apriņķa, Zaļenieku pag.
Abgunstes-Grīnfeldes muižas'Ap-
lociņu mājas, 15,41 ha platībā
ar zemes grām. reģistra Ne8412:

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 6200,— ar < ,,:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 20565

Jelgavā, 1932. g. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1*290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1933. g. 13. maijā, pulkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiska izsolē Izidora un Au-
gusta Mārtiņa dēlu Skuteļu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes anr., Atašienes pag.,
D ivinieku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra Ne 7615
un sastāv no šņoru zemes
11,216 ha platībā ar tiesībām
nepārdalāmos sādžas objektos un
sētas vietu platībā 0,364 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,-—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 20748

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 3. novembri.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1933. g. 13. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Franča
Ādama d. Kozula nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Atašienes pagastā, ārzemes
grāmatu reģ. Ne 11038 un sastāv
no zemes gabala Ns 23F ar no-
saukumu ,,Kaļkenica" platībā
14,56 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 3. novembrī.
Ns 604. 20750

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Artura Graichena prasību
Ls 5000,— ar %%un izdevumu
apmierināšanai, 1933. g. 27. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Tarasa Ignatija d.
Trešutina nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Šķil-
bēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 994 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,ferma
Peksino Ne 1", platībā 36 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 15.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 20568

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec.tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Hanna Cāļa prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 21. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Moža Izraēla
dēla Bella nekustamās mantas
ideālo daļu, kas atrodas Daugav-
pils apr., Krustpils pils. Rīgas
ielā Ns 176, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 527 un sastāv no
gruntsgabala 919 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 400.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 3. novembrī.
Ns 150. 20747

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā Nsl63)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. ' g. izd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 13. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dementija
Smirnova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienes
(senāk Stirnienes) pag. Stutku
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ne 25032 un sastāv
no viensētas Nē 6 un aptver
9,60 deset. zemes un koplieto-
šanas tiesības meža gabalā pla-
tībā 2,82 desetiņas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 560,—;

3)nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā
matu nodaļā. 20749

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932.g. 3. nov. Ne 606

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.) sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 79,80 ar °° 0 un izdevumiem
apmierināšanai, 1933.g. 27. maijā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Mārtiņa Jāņa d. Bulana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 2255

un sastāv no zemes gabala Ne 5F
ar nosaukumu ..Mednukalns",
platībā 6,77 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa ?— un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 20569

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļsa prasības Ls 1797,94
ar %%, soda naudām un izde-
vumiem apmierināšanai, 1933. g.
27. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Franča
Pētera d. Ločmeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5032 un sastāv
no Augstā-Sila sādžas zemes vien-
sētas Ns 28, platībā 15,760 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

?4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 20570

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Tirdzniecības un
Rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības Ls 200,— ar
%%un izdevumiem apmierinā-
šanai 1933. g. 27. maijā, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Andreja d. Lazm'ņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4355
un sastāv no zemes gabala
Ns 545 F, ar nosaukumu ,,Vīgriez-
līcis" , platībā 22,46 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē1 jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 20572

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 3. novembrī.

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildīt. J. Dr i ba paziņo, ka
1932. g. 15. novembri, pīkst.* 12.3C
dienā, Rīga, P3rnavas ielā Ne31,
pārdos Michaila Zvorono kustamc
mantu, sastāvošu no ko'fektēm,
konfekšu fabrikas iekārtas un
piederumiem un novērtētu pai
Ls 6291,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. l.nov. 20785

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 15. novembri, pīkst. * KJ
dienā, Rīgā, Ropažu ielā Ns 19,
fabrikā, 1 un II izsolē pārdos
Pētera Ozoliņa kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, ratiem u. c,
novērtētu par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. nov. 20786
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 14. nov., pīkst. 11.30
Rīgā, Raiņa bulv. Ns 17, dz. 10,
pārdos Pētera Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
grāmatu skapja , novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. Ns 4407. 20792

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1) paziņo , * ka
1932. g. 14.novembrī, pīkst. 11.30
Rīga, Raiņa bulv. Ns 17, dz. 10,
pārdos Pē 'tera Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no kluba
krēsliem, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. Ns 4409. 20793

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 14. novembri,
pulksten 12, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ne 13, viesnīcā ,,Komerc"
pārdos Margaretes Amatnieks
kustamo mantu, sastāvošu no
melna pul. pianinos, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. Ns3963. 20794

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1932. g. 14. nov., pīkst. 12.20
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 1,
kantori, pārdos Efraima Ber-
koviča kustamo mantu, sastā-
vošu no dzelzs naudas skapja
firm. ,,M. Albrecht", novērtētu
par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. Ns 4942. 20790

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 11. no-
vembrī mirušā Franča Pētera d.
Koponana mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas Valdības Vēstnesī, savas
mantošanas tiesības uz at-
klājušos mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pa-
gastā.

1932. g. 26. oktobrī.
19604r Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 14. novembrī, plkst. 'lO
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 60,
dz. 5, pārdos Leiba Kleina kus-
tamo mantu, sastāvošu no radio
aparāta, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rī?ā. 1932. e.27. okt. 20787

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. nov'embrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 60, dz. 5, pārdos Paula
Švarca kustamo mantu, sastāvošu
no vekseļiem, novērtētu par
Ls 500,- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. okt. 20788

Latgales apgabalt. Maltas iec
miertiesnesis saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 26. ok:
tobra lēmumu, paziņo, .ka pēc
1932. g. 24. jūlijā mir. Jēzupa
Ignata d. Kovalenoka Maltas pag
Lisovsku sādžā ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajā, 1932. g
26. oktobrī.
Cl. Nē 1474/32 19902x

Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Otto Aizupa prasībā par
Ls 1000,— ar proc. un izdev.
un Mālupes piensaimn. sa-bas
par Ls 370,22 ar p.oc. un izd.
1933. g. 20. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Eduarda Cekuliņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Mālupes muižā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 14147 un
sastāv no zemes gabala ,,Ceku-
liņi" Ns 84F, 84Fa, kurš ap-
tver 10,25 ha zemes ar piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3015,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 3. novembri. 20708

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jāni 's ' Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa-Augusta Jēkaba dēla Kron-
berga, pēc Jelgavas apgabaltiesas
1932. g. 26. oktobra uzdevuma
Ns 44785, 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālēpārdospubliskā
izsolē Kārļa-Augusta Jēkaba d.
Kronberga nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Kalnciema pag.
Kalnciema un Klīves muižas
Bi.znieku mājas, 14,86 ha platī-
bā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 9039;

2) nekustamā manta publiska'
izsolei novērtēta par Ls 2700,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400.— ar <>/„:

4) tiem. kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 20564

Jelgavā, 1932. g. 3. novembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Krišjāņa Krišjāņa d. Šiliņa, pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1932. g.
26. oktobra uzdevuma Ne 44808,
1933. g. 31. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kriš-
jāņa Krišjāņa d. Šiliņa nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Bukaišu
pag. Bukaišu muižas Šiliņu mājas,
17,64 ha plāt.,ar zemes grām. reģ.
Ne 8785;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 20566

Jelgavā, 1932. g. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2112,45
ar soda naudām, termiņmaksā-
jumiem un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1933. g. 27. maijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Borisa un Anatolija Jāņa d.
Ļebedevu nekustamo mantu,' kas
atrodas Jaunlatgales apr., Šķil-
bēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3284 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Gulbji",
platībā 26,10 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 20573

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g.3. novembrī.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 14. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Lielā Vējzaķu salas
ielā Ns 10, Movša Ciņa lietā
pārdos I un II izsolē Emīlijas
Grinbergs kustamo mantu, sastā-
vošu no miltiem un kubliem,
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobri. 20777
—Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 15. novembrī, pīkst.11
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60,
a./s. Georg Thalheims lietā pār-
dos II izsolē Augusta Jansona
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā auto,novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. okt. 20778
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka T932. g. 15. novembri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ne 6/8, Kajena-Jāņa Laužika
lietā, pārdos sab. „Laivijas Eks-
ports" kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja, novērtētu par
Ls 350.—. 29779

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 14. novembrī,
pulkst. 12.30, Rīgā, Zaļa ielā
Ns 3, dz. 6a pārdos Heimicha
Karlina kustamo mantu, sastā-
vošu no Dobermaņu sugas suņa,
šujmašīnas, mēbelēm, patafona
u. c, novērtētu par Ls 535,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
L. Ns 763. _J 20791

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 14. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 17, darbnīcā, garāžā, Markeļa
Rostava lietā pārdos Jāņa Op-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no sporta automobiļa, novērtētu
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 28. oktobrī. 20776



Latgales apgabalt. Rčz.knes
I iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1039. p.
paziņo, ka noliktā uz š.g. 26. no-
vembri Antona Jāņa d. Dekšņa
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts,,Vaid. Vēstn."
205. numurā, sakarā ar lietas
izbeigšanu, atcelta. 20744

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis

izsludina, ka ar viņa kantori
1932. g. 29. oktobrī * ar reģistra
Ne 7421 noslēgto pilnas sabiedrī-
bas līgumu Aiziks-Jāzeps Grin-
bergs un Hackels-Bērs Cals no-
dibina pilnu sabiedrību zem fir-
mas ,,Maiznīca A. Grinbergs un
H. Cals". 20677z

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.
Notārs P. Turaševskis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Pasta un telegrāfa iepaiiaīnls
izsludina '*

š. g. 16. novembri, pulksten 11 — rakstveila izsoli uz 1000 mtr.
zi'o uzvalku vadmalu,

5. g. 29. novembrī, pulksten 11 — rakstveida sacensību uz 2kompl.
dzīvsudraba tvaika taisngrieža
lampām 6 fāzu taisngriezim,
12 K V: 10-20 A. Ifdzst'āvai.

Tuvākas ziņas saimniecības daļā istabā Ns 58. L2957

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 20663

Tirdzniecības un rūpniecības

akcsab. „GRAUDS", Zilupi,
bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums. 58 017,89 Akciju kapitāls . . . 100 000,-
Inventārs .... 186 623,32 Rezerves kapitāls . . 435 01
Nākoša gada izdevumi 350,75 Amortizācija : . . . 19 609,74
j<ase

8 3 957, 13 Hipotēk. aizņēmumi. 134 188-,
Saņemšanas vekseļi . 1 308,83 Maksāšanas vekseļi . 85 163J2
Dalību nauda cit. uz- Kreditori 44 088,62

ņēmumos 1010,— 1931. g. peļņa . . . 1 044,81
Debitori 6887,97

Preces » 760,07

Vekseļu nodrošinājums 17 270,—
1929. g. zaudējumu

atlikums . . ? ? ? 7 343,94 ___
_ Ls_284529,90 Ls 284_ 529jQ

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts

* Ls Pelnīts Ls
Algas un atalgojumi. 17 864,52 Ienākums no preču
Tekošie izdevumi . . 14 305, 91 pārdošanas. . . . 12 847,68
Nodokļi . ... 1 135,39 Ienākums no citām
Apdrošināšana . . . 2 321,50 darbības nozarēm . 52 361,60
Procenti 7 803,59 ' Procenti 29 ,63
Amortizācija .... 19609,74 1929. g. zaudējumu
Dažādi izdevumi un atlikums ..... 7 343,94

zaudējumi .... 8497,39
1931. gada tīra pj^ļņa_ JJ)4481 _j

~T<r 72 582J 5 Ls ^72582j 5

17198z Valde
^

TRBūs mnizesTobriktis A./S. „Nik. Rozentfils"
1931. op. g. pārskats,

bilance 1931. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Jaunbūve 99.197,93 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Zemes gabals un ēkas 80 000— Kreditori 227 194,52
Mašīnas 131 677,05 Obligācijas 400,—
Inventārs 2 092,57
Kase , 9,96
Dēpozits 186,—
Zaudējums . . . ? ? 14 431,01 __

Ls 327 594,52 Ls 327 594^52

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets Ls Kredits Ls

Atlikums no 1930. g. īre 3 518,—
1. janvāra .... 13746,39 Atlikums uz 1931. g.

Algas 1700,— 31. decembri . . . 14 431,01
Izdevumi 1 966,73
Nodokļi 350 —
Apdrošināšanas . . . 185,89 '

Ls 17 949,01 Ls 17 949,01

20678z ValdēT

Apdrošināšanas un Transporta a/s. LATVIJA"
Rīgā, Teātra ielā Ne 9.

ttUancc 193t. g. 31. decemgrī
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 719,35 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Tekoši rēķini . . . . 30835,88 Rezervju kapitāls . . 126 943,31
Vērtspapīri 13.800— Hipotēku parāds . . 100 000 —
Nekustams īpašums. 233 255,— Kreditori 98081,61
Inventārs ..... 10565,20 Peļņa 907,12
Pajas 300,—
Debitori . . . . . . 236 456,61

Ls 525932,04 Ls 525 932,04

Peļņas un «avdējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Amortizācija 2 016,20 Apdrošinās, "darbības
Vispārējie izdevumi . 74 791,46 peļņa 63052,43
Dažādi zaudējumi . . 1 314,11 I Nekust. īpaš. peļņa . 15 989,29
Peļņa . . 907,12 Dažādi ieņēmumi ' . . 287,17

Ls 79 028,89 Ls 79 328J|

KURZEMES DIVĪZIJAS INTENDANTORA
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ns 8, dzīv. 2)

1932. g. 16. novembrī pīkst. 12 izdos

mutvārdu un rakstveida izsotē
aprij. 30 tonnu svaisas liellopu soļos

piegādi Liepājas garnizona vajadzībām
laikā no 1932. g. 1. decembra līrjz 1933. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 2988 20780

Vatsts JSležotnes ferma
š. g. 15. novembrī pārdos vairāksolīšanā
2 izbrāķētus zirgus un 4 liellopus.

Izsoles sākums pulkst. 14. L 2985 20781

Jfclutlas izlabojums.
Aleksandra Augstumu slimnīcas

sludinājumā š. g. ,,V. V.'' 250. numurā par dažādu veļas materiālu
piegādāšanu ieviesusies kļūda, iespiests: izdos rakstveida izsolē,
kas nepareizi, vajaga būt:

izdos rakstiskā socensifeu. 20498

Ārlauas saustarpējā ugunsapdrošināšanas biedrības
bilance 1932. g. 1. janvāri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kasē skaidrā naudā 639,78 Kapitāli:
Noguldījumi kredita 1) Pamatkapitāls . . 6 731,34
. iestādēs: 2) Rezerves kapitāls. 3687,28
Arlavas krāj-aizd. s-bā 25 522,22 3) Apdroš. kapitāls . 20 732,79
Arlavas patērēt, b-bā 7 570,40 4) Kooperāc. darbi-
Dahbas naudas citās nieku pal. fonds . 2 938,22

iestādēs: Dažādas personas un-
Savstarp. Apdr.Centr.iestādessavienībā .... 50— Nenomaksāti zaudē-
Inventārs 1 261,62 jumi 1 600 —
Dažādi debitori: Pārejošas summas:
Arlavas pag. sab-ba. 3 700,— Nākošā gada prēmijas 3 869,17
Piens. sab. „Ražotājs" 3 500,— Neizmaksāti ziedojumi 200,—
Piens. sab. „Līdums" 2 360,— Tīrs atlikums ... 4 976,49
Pārapdrošināšanas ie-

stādes 131,27
KopāJLs 44 735,29 Ķols

^
44735,29-

Peļņa un zaudējumi.
Debets Ls Kredits Ls

Tekoši izdevumi . . 2 687,93 Prēmijas un piemak-
Parapdrosinasanas prē- sas ...... . 8 634,67

mijas . . . . . 723,96 Pārapdrošināšanas'
Zaudējumu atlīdzība 3 260,— komisijas 180,99

Aug|' (%%) par no-
guldījumiem ...280A*polisēm un apdro-

__ šināšanas zīmēm .
^

jOjjļf

. Kopā Ls 6 671,89 Kopā Ls 11648,38
Ttrs atlikums Ls 4 976̂49 Zaudējums Ls _^T

Kopā _Ls 116483 Kopā Ls ll_648jg

204S6Z S
^

Ta ka s. g. 2. novembri sa-saukta ārkārtēj ā akcionāru sa-pulce nav notikusi
Krievu-Baltijas vagonu
fabrikas akc. sabiedrības
akcionāri tiek uzaicināti uz
otrreizēju ārkārtēju akcio-

nāru sapulci,
n!!lL'rr?> g'-' "«vembri,

ļgkst. i, diena , Liepājā , Palmu'

Šinī sapulcē izlemjami tie pas»
jautājumi , kādi bijanolikti pirr"sapulcē un izsludināti š. g. 22. ok-
tobra Valdības Vēstneša 228. nu-
murā.

Saskaņā ar statūtu 61. paragr.,
šī sapulce būs pilntiesīga Pie
katra akciju skaita.

Krievu-Baltijas vagonu fabri-
kas akcionāru sabiedrības

20789 valde.

Krāslavas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
zirga pasi, izd. uz zirgu-ērzeli,
lusas spalvas, 130 cm, augstu,
apm. 6 g. vecu, krēpes melnas
uz labo pusi, kreisajai pakaļ-
kājai no pakaļas pie naga balta
spalva, pār muguru melna strīpa;
pārrakstīta uz Kazimira Paleja v.

Akciju sabiedrība dzirnavu
rūpniecība

„&laša*
uzaicina akcionārus uz

visp. kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks 1932. g. 30. novembri,
pīkst. 1, Rīgā, Ventspils ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Bilanču un pārskatu par 1930.

un 1931. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1930./31. g. dar-
bību.

3) Budžets un darbības plāna
1932. g. apstiprināšana.

4) Valdes locekļu, to kandidātu
un revīzijas komisijas vēlē-
šanas.

5) Dažādi jautājumi. 20680z
Valde.

Tekslil tirdzniecības un rūpniec.
akc. sab. „DELKA"

otrreizējā kārt. vispārējā sapulce
notiks 1932. g. 29. novembrī ,
pulksten 12 pusd., Rīgā, Raiņa

bulv. 7.

Dienas kārtība:
1. Valdes pārskats un revīzijas

ziņojums.
2. Budžets 1932. g.
3. Pārskata 1931. g. apstipri-

nāšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības.

4. Valdes locekļu, kandidātu un
revizijas komisijas atlīdzinā-
juma noteikšana.

5. Vēlēšanas.
6. Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem , kas grib pieda-
līties sapulcē , jāpieteic savas ak-
cijas un pilnvaras saskaņā ar
statūtu 50., 51. un 52. pantu.

Šī pilnā sapulce uz statūtu
60. p. pamata ir pilntiesīga piekatra ieradušos akcionāru skaita.

20775 Valde.
Zaubes pagasta valde izsludina

par nederīgu ugunsgrēkā sade-
gušo zirga pasi Ns 101 ser
Ns 05245, izdotu no Krapes pag '
valdes 1926. g. 12. februāri arKārļa Margas vārdu, vēlāk zirgs
pārgājis Jāņa Kļaviņa un pēc tam
Kristīnes Rags īpašumā. 17815z

Rīgas tautas augstskola izslu-
dina par nederīgu šīs skolas
audzēkņa Jāņa Preisa tramvaja
kartiņu, kura nozagta. 20653o

&ažadi
sludinājumi.
Maksātnespējīgo parādnieku

Eduarda un Viktorijas Jaunzemu
konkursa valde paziņo, ka š. g.
14. novembri pīkst. 17, Rīgas ap-
gabaltiesas namā tiek noturēta
kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Vēl nepārbaudīto pretenziju
caurskatīšana un ierindošana
šķirās.

3) Varia.
Kreditori, kas līdz šim nav

pierādījuši savas prasības, ar šo
tiek uzaicināti tās pierādīt līdz
sapulces dienai , pretējā gadījumā
tās tiks noraidītas.

Rīgā, 1932. g. 2. novembri.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

20679 zvēr. adv. Žagars.

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu ,,Vald.
Vēstn." 188. num. 1932.g. 23. aug.
ievietoto sludinājumu par Adas
Orots .dzim. Rozentāls nozaudēto
pasi ser. PK N» 003867/2954,
jo pase atrasta. 18283b

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. BK Ns 010401/39565, izd.
1928. g. 22. sept. no Rigas
prēf. ar Mateuša Jāņa d. Supjevs
vārdu un 2; ka 'ra klausības
grāmatiņu Ns 6287, izd. 1928. g.
15. dec. no kara skolas pr-ka
ar Mateuša Jāņa d. Supjevs
vārdu, dzim. 190 *2. g. 18059b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. personas pasi ser. JP
N« 009160, izd. no Līvānu
pag. valdes 1928. g. 5. janvāri
Ne 2136 ar Antona Aloizija d.
Liepenieka vārdu. 18188b

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT Ns 014761,
kas izdota no Krimuldas pag.
valdes 1929. g. 20. septembrī
reģ. N° 1157 ar Emmas Otilijas
Zariņš vārdu. 18054b

Mežu departaments
paziņo, ka S. g. 11. novembra izso.'es sludinājumā (iespiests Vaid.
Vēstn. 247. num.), par saimniec. kārtā sagatav. materiālu
pārdošanu

ievesti šādi grozījumi:
vien. 105 Rīgā - Ķīpsalā novērt. Ls 32,— vieta jābūt Ls 320,—,
vien. 1 Vecmuižas virsmežn. ,, Ls 1600,— vietā jābūt Ls 1500,—,
vien. 2 Burtnieku ,, „ Ls 5400,—vietā jābūt Ls 5070,—,
vien. 1 Lejas „ ,, Ls 6410,—vietā jābūt Ls 6320,—.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 10. novembra augoša meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Jēkabpils virsmežniecībā, izs. vien. Ns 4, tekstā iespiestā:
,,c . 1929. g." vietā vajaga būt: „c. 1924. g.", Vircavas virsmežniecībā:
izs. vien. Ns 2, tekstā iespiestā: ,,c. 1928. g." vietā vajaga būt:
„c. 1929. g.", Popes virsmežniecībā: izs. vien. Ns 13, tekstā iespiestā:
,,517F" vietā vajaga būt: „717F".

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 10. novembra
izsoles noņemtas: Popes virs-bā, izs. vien. NsNs 18 un 36 un Sēlpils
virsmežniecībā, izs. vien. NsNa 1, 2, 12 un 13. 20681v

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Doma lauk. 11, pārdos
vairāksolīšanā Frīdricha Ciglera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 336,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa 1931. gada
% peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. ' 20673z

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
12. novembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā 23, pārdos vai-
rāksolīšanā Izraēla Kāna ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 382,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas, viņa 1930. gada
ienāk, un o/ 0 peļņas nodokļu pa-
rāda segšanai. 20672z

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elijas ielā Ns 1, pārdos
vairāksolīšanā Kancis Hirša
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 260,—, un sastāvošu no mē-
belēm, viņa 1927. g. % pelņas
un ienākuma nodokļu parāda
segšanai. 20784

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.

i '

€Mu iestāžu
sludinājumi.\ i

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
21. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 23, veikalā,
gada uzturas atļaujas nodokļa
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā lzraeļa Kāna kus-
tamo mantu, sastāvošu no 3
sienas spoguļiem, 12 atzveltnes
krēsliem un 100 pāriem dāmu
kurpju dažādās krāsas un dažāda
lieluma un novērtētu par Ls 500.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
15. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tvaika ielā Na 7, pārdos
M. Taubina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 tvaika katla, novēr-
tētu par Ls 4700,—. 20676z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 300, izd. no Mežmuižas pag.
valdes 1923. g. 17. febr. ar In-
driķa Mārtiņa d. Žagara vārdu.

Dobeles pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
MZ Ns 000671, izd. no Istras
pag. valdes 1930. g. 10. martā
Ns 4461 ar Voldemāra Ļubarskis
vārdu. 18186b

Jelgavas apr. pol. 1. iec. prļ<s
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) iekš-
zemes pasi AZ Ns 015501, .izd.
no Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka
1927. g. 10. decembrī ar Alfonsa
Veževica v.; 2) Iekšzemes pasi
LN Ns 016177, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 31. martā ar
Bernharda Linberga v.; 3) kara-
klausības apl. Ns 1115, izd. no
Dobeles-Bauskas kara apr. pr-ka
1920. g. 7. febr. ar Alberta Ga-
siņa v.; 4) karakl. apl. Ns 4205,
izd. no Daugavpils artil. pulka
komandiera 1929. g. 30. maijā
ar Ernesta-Valtera Kurta vārdu.

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 20745

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 3. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā) sa-
skaņā ar Civilproc. nolikuma
(1932. g. izd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ādama Gabrana prasības
Ls 531,— ar izdevumiem apmie-
rināšanai 1933. gada 27. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jjņa Jāņa d. Rozīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pagastā,
ar zemes grām. reģistra Ns 6366
un sastāv no zemes gabala
Ns 550F ar nosaukumu ,,Grāvi-
tes", platībā 20,69 ha, ar parād-
nieka Jāņa Rozīša tiesībām uz
ideālo pusi šai nekustamā mantā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2030,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku narāds I.s 5500—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā. 20746

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls366,71 ar 0 0° « un izdevumiem
apmierināšanai 1933. g.27. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ivana un Alekseja
Pētera d. Naļivaiskiju nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Gauru pag. Rubuļevo-Na-
ļivaiku sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 214
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes, platībā
7*80 ha;

2; nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—• novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā. 20571

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 3.novembrī.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Trauciņa prasības
Ls 2500 ar %% un 'izdevumiem
apmierināšanai 1933. g. 27. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Andreja d.
Aizupa nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Kārsavas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10593 un sastāv no zemes
gabala Ns 82 F ar nosaukumu
„Nokalni" platībā 21,60 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka 1932. gada
14. novembri, pīkst. 10 rītā ,
Zilupē, Nikolaja ielā Ns 4 18,
pārdos Fanijas Dobkins kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un diviem patvāriem,
novērtētu par Ls 215,—. 20670z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Bruņoto vilcienu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto apliecību Nš 103, izdotu
1930. g. 1. augustā ar vec. pavāra
Ādolfa Noreiko vārdu. 20674?

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Jēkabpils apr. pr-ka 1927. g.
izdoto dienesta apl. Ns 157 ar
Jēkabpils apr. pol. 1. iec. jaunākā
kārtībnieka Aleksandra Galovska
vārdu. 18184x

Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ZN 001012,
izd. no Rūjienas iec. pol. pr-ka
1928. g. 23. febr. ar Kārļa
Krievs vārdu. 18183x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pieteikt
par nozaudētu, paziņojumu
Ns 1469, izd. no prēfektūra's 1930.
gada 3. martā Kaufmanim Spar-
beram par izdevniecības ,,Metro-
polis" pieteikšanu Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 33. 20608z


	Valdības Vēstnesis no. 252 07.11.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Veidlapas paraugs. Veidlapa x° i.
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�꣫灩︌㣯頁䔇㡩弘̀���
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣〰㘵〰㈰�ᄀ
	RĪGA����5
	Māksla���5Ā
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�S�ఆЀ攁ആ健阀Ȁ�Ȁ��
	Article
	Article
	Article
	Article
	ttcsm luāinuļumt.�〢뜛ᠣ뜛…뜛㡱☘�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


